
FLEXIMARK®

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 939

Označovací systémy

Požadavek: trvalé označení. Řešení: FLEXIMARK®. Díky těmto  
promyšleným systémům už není rychlý přehled v rozvaděči pouhým 
přáním. Od jednoduché popisovací plochy pro ruční značení až  
po elektronické označování. Program FLEXIMARK® garantuje trvan-
livost.

Oblasti použití 
• Výroba rozvaděčů 
• Automatizační technika 
• Výroba strojů a investiční výstavba
• Obnovitelné energie
• Všude tam, kde se používají kabely



940

Označovací systémy

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® označování kabelů
Systém označování kabelů podle přání zákazníka
FLEXIMARK® FCC nerezové označování kabelů 944
FLEXIMARK® kabelová etiketa PUR FCC New          945
FLEXIMARK® značení kabelů FCC 946
FLEXIMARK® Shrink Mark FCC 947
Označování kabelů pomocí PC a laserové tiskárny
FLEXIMARK® navíjecí etikety LCK 948
FLEXIMARK® kabelová etiketa LFL 949
FLEXIMARK® Flexilabel LFL 950
FLEXIMARK® etiketa LMB 951
Označování kabelů pomocí PC a termotiskárny
FLEXIMARK® kabelová etiketa PUR New          952
FLEXIMARK® perforovaná smršťovací hadice New          953
FLEXIMARK® smršťovací hadice 954
FLEXIMARK® navíjecí etikety TCK 955
FLEXIMARK® sada z nerezové oceli 956
Označování kabelů „na místě“
FLEXIMARK® MR pásky se znaky z nerezové oceli/ 
FLEXIMARK® sady pásků se znaky z nerezové oceli 957
FLEXIMARK® NM nerezové nosiče znaků New          958
FLEXIMARK® Micro Kit 958
FLEXIMARK® označovací sada MINI 960
WM BW Blanko -  označování kabelů 960
FLEXIMARK® kabelová etiketa LAM 961
MS popisovače 961

FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů
Označování jednožilových vodičů dle přání zákazníka
FLEXIMARK® Flexiprint TF FCC 962
FLEXIMARK® Organized shrink tube FCC 963
Označování jednožilových vodičů pomocí PC a laserové tiskárny
FLEXIMARK® Flexiprint LF 964
Označování jednožilových vodičů pomocí PC a termotiskárny
FLEXIMARK® Flexiprint TF 965
Označování jednožilových vodičů „na místě“
PA označovací kroužky 966
PC označovací kroužky 969
PAD montážní tyč 972
PAV montážní pomůcka 972
Box pro uložení označovacích kroužků 972
Označovací kroužky Pliosnap 973
FLEXIMARK® LA etikety 977

FLEXIMARK® označování komponentů
Označování komponentů pomocí PC a termotiskárny
FLEXIMARK® TA z pěnové hmoty 978

FLEXIMARK® příslušenství - označování pomocí PC
FLEXIMARK® Software
FLEXIMARK® Software 10.0 979
FLEXIMARK® tiskárny
FLEXIMARK® termotiskárny A4+M a EOS4* New          980
FLEXIMARK® barevné pásky pro termotiskárny A4+M/300 and EOS4* 981

FLEXIMARK® nosiče znaků a příslušenství
FLEXIMARK® nosiče znaků
FLEXIMARK® nosiče znaků PTE 982
FLEXIMARK® PTEF/ CAB 983
FLEXIMARK® nosiče znaků PGS 984
FLEXIMARK® označovací objímka Snap-on 985
FLEXIMARK® označovací objímka uzavřená 986
FLEXIMARK® označovací objímka pro kabelové vázací pásky 987
Příslušenství - nosiče znaků
FLEXIMARK® FL52ERA děrovací kleště pro nosiče znaků 988
FLEXIMARK® FL52A děrovací kleště pro nosiče znaků 988
Svazkování kabelů
KMK nosič etiket 989
ETB nosič etiket 989

Elektronické tiskárny etiket
Elektronické tiskárny etiket
DYMO® Industry Rhino Pro 4200 New          990
DYMO® ID 1 - průmyslové pásky 991

Razicí přístroje
Ruční razicí přístroje
M1011 ruční vyrážecí přístroj 992
SP Metallprint 992

Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A



941



944 946 956 952

945 987 990 950 951

947 946 955

961 990 948 977 949 953 954

947 962 963 966 986 965 964 951 965 953

985 951

944 984 977 950 978

990 977 978

951

979

988 992 1066 1068 980

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz942

Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

„Zákaznicky specifi cké“ značení Označování „na místě“ Označování pomocí „PC“

Dodáme Váš individuální popis. Předem připravený. 
Podle Vaší předlohy.

Ruční označování. Pro každé prostředí. 
Z plastu nebo nerezové oceli. Laserové tiskárny Termotiskárny

K
ab

el
y

U
vn

it
ř 

a 
ve

nk
u Nerezové označování FCC Označování kabelů FCC MINI pásky se znaky Nerezové označování Flexilabel TFL Kabelové etikety PUR

Štítky TMB FCC Kabelové etikety PUR FCC Označovací objímky Označovací sada 
DYMO® PL 150

Flexilabel LFL Etikety LMB Kabelové etikety MTFL Štítky TMB

U
vn

it
ř

Smršťovací hadice FCC Označování kabelů FCC Praporkové etikety TA etikety Navíjecí etikety TCK

Označování vázacími 
páskami FKBB FCC

Navíjecí etikety 
LCK FCC

Označovací 
karty a bloky

Kabelové 
etikety LAM

Mobilní 
tiskárna etiket

Navíjecí etikety LCK Etikety LA Cablelabel LFL Cablelabel TFL Perforovaná 
smršťovací hadice

Smršťovací hadice

Je
dn

ož
ilo

vé
 v

od
ič

e

Př
ed

 m
on

tá
ží

Smršťovací 
hadice FCC

Flexiprint 
FCC

Perforovaná 
smršťovací 
hadice FCC

Štítky 
TMB FCC

Označovací 
kroužky

Označovací 
objímky

Flexiprint Flexiprint LF Etikety LMB Flexiprint TF Perforovaná 
smršťovací hadice

Štítky TMB

Po
 m

on
tá

ži

Štítky TMB FCC Označovací objímky Snap-On Etikety LMB Štítky TMB

Ko
m

po
ne

nt
y

O
zn

ač
ov

án
í p

ří
st

ro
jů

BMK FCC Nerezové označování 
komponent FCC

Nosiče znaků MLM Nosiče znaků PGS Etikety LA Flexilabel LFL TA etikety TA označování 
z pěnové hmoty

Flexilabel TFL

Sv
or

ky

Označování řadových svorek Mobilní tiskárny etiket Etikety LA Označování řadových svorek TA označování z pěnové hmoty

Sn
ím

ač
e

Štítky TMB FCC Označovací objímky Clip-On Etikety LMB Štítky TMB

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

FLEXIMARK® SOFTWARE 10.0

•  vytiskněte si vlastní etikety a štítky
• pracujte se soubory aplikace Excel
• tiskněte čárové kódy a sekvence

Speciální děrovací kleště 
FL 52 ERA

Ruční razicí přístroj Kabelové vázací pásky 
z nerezové oceli

Montážní pistole pro kabelové 
vázací pásky HT-338

Termotiskárna

Ja
k?

Co?

Označovací systémy
Průvodce označovacími systémy

Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. DYMO® je registrovaná obchodní značka společnosti Sanford GmbH. 



944 946 956 952

945 987 990 950 951

947 946 955

961 990 948 977 949 953 954

947 962 963 966 986 965 964 951 965 953

985 951

944 984 977 950 978

990 977 978

951

979

988 992 1066 1068 980

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 943

Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

„Zákaznicky specifi cké“ značení Označování „na místě“ Označování pomocí „PC“

Dodáme Váš individuální popis. Předem připravený. 
Podle Vaší předlohy.

Ruční označování. Pro každé prostředí. 
Z plastu nebo nerezové oceli. Laserové tiskárny Termotiskárny

K
ab

el
y

U
vn

it
ř 

a 
ve

nk
u Nerezové označování FCC Označování kabelů FCC MINI pásky se znaky Nerezové označování Flexilabel TFL Kabelové etikety PUR

Štítky TMB FCC Kabelové etikety PUR FCC Označovací objímky Označovací sada 
DYMO® PL 150

Flexilabel LFL Etikety LMB Kabelové etikety MTFL Štítky TMB

U
vn

it
ř

Smršťovací hadice FCC Označování kabelů FCC Praporkové etikety TA etikety Navíjecí etikety TCK

Označování vázacími 
páskami FKBB FCC

Navíjecí etikety 
LCK FCC

Označovací 
karty a bloky

Kabelové 
etikety LAM

Mobilní 
tiskárna etiket

Navíjecí etikety LCK Etikety LA Cablelabel LFL Cablelabel TFL Perforovaná 
smršťovací hadice

Smršťovací hadice

Je
dn

ož
ilo

vé
 v

od
ič

e

Př
ed

 m
on

tá
ží

Smršťovací 
hadice FCC

Flexiprint 
FCC

Perforovaná 
smršťovací 
hadice FCC

Štítky 
TMB FCC

Označovací 
kroužky

Označovací 
objímky

Flexiprint Flexiprint LF Etikety LMB Flexiprint TF Perforovaná 
smršťovací hadice

Štítky TMB

Po
 m

on
tá

ži

Štítky TMB FCC Označovací objímky Snap-On Etikety LMB Štítky TMB

Ko
m

po
ne

nt
y

O
zn

ač
ov

án
í p

ří
st

ro
jů

BMK FCC Nerezové označování 
komponent FCC

Nosiče znaků MLM Nosiče znaků PGS Etikety LA Flexilabel LFL TA etikety TA označování 
z pěnové hmoty

Flexilabel TFL

Sv
or

ky

Označování řadových svorek Mobilní tiskárny etiket Etikety LA Označování řadových svorek TA označování z pěnové hmoty

Sn
ím

ač
e

Štítky TMB FCC Označovací objímky Clip-On Etikety LMB Štítky TMB

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

FLEXIMARK® SOFTWARE 10.0

•  vytiskněte si vlastní etikety a štítky
• pracujte se soubory aplikace Excel
• tiskněte čárové kódy a sekvence

Speciální děrovací kleště 
FL 52 ERA

Ruční razicí přístroj Kabelové vázací pásky 
z nerezové oceli

Montážní pistole pro kabelové 
vázací pásky HT-338

Termotiskárna

Označovací systémy
Průvodce označovacími systémy

Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

944

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování kabelů  •  Systém označování kabelů podle přání zákazníka  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  FCC nerezové označování kabelů  

  Info  

 •  Vzorek obsažen v sáčku se vzorky 
FLEXIMARK ®  (číslo výrobku M3251010)  

  Výhody  
 •  Označování kabelů a komponentů 

z nerezové oceli podle přání zákazníka  
 •  Štítky se dodávají tříděné  
 •  Odpadá náročná příprava a montážní časy  
 •  Odolnost proti kyselinám  
 •  Různá kritéria, například odolnost proti 

stárnutí a chemická odolnost, byly 
testovány nezávislým Zkušebním ústavem 
SP ve Švédsku podle zkušební metody 
SP 2171 (výsledky zkoušek viz výběrová 
tabulka A15)  

  Oblasti použití  
 •  Označování kabelů a komponentů  
 •  Označení je již dodáváno s požadovaným 

textem (popis je již zahrnut v ceně)  
 •  Označování pro průmyslové oblasti 

s náročnými provozními podmínkami 
(petrochemie, kolejové vozidla...)

    Vlastnosti výrobku  
 •  K upevnění kabelovými vázacími páskami 

(LS) o šířce max. 7,9 mm  
 •  Přiložené kabelové vázací pásky 

u 83251406, 83251456, 83251426, 
83251468: ocelové kabelové vázací pásky 
LS 4,6-200 (číslo výrobku 61812950)  

  Odkazy na normy / schválení  
 •  Certifi kace Achilles JQS  

  Poznámky  
 •  Postup při objednání: Data s požadovaným 

textem zašlete prosím jako excelovský 
soubor e-mailem spolu s objednávkou
- Sloupec A: text prvního řádku
- Sloupec B: text druhého řádku
- Sloupec B nebo C: počet jednotlivých 
značení s příslušným textem  

 •  Délka značení závisí na počtu znaků  
 •  Sloupec „Počet znaků“ odkazuje na 

množství v jednom řádku (maximální počet 
znaků pro dvouřádkový vyražený popis je 
30 - maximálně 15 na řádek)  

 •  Všechny znaky jsou vytištěny velkými 
písmeny  

  Rozsah dodávky  
 •  1 balicí jednotka = 1 etiketa, neexistuje 

žádné minimální odběrové množství  

  Vhodné nářadí  
 •   STEEL GUN HT-338 montážní pistole pro 

kabelové vázací pásky viz strana   1068   

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Rozměry  
  Výška znaků: 4,5 mm  
  Průměr otvoru: 3,2 mm  

  Na vyžádání  
  Blanko verze  

  Poznámky  
  Mezera mezi 2 znaky: ca 1 mm  

  Info  
  Dostupné znaky:
A-Z, 0-9, + - /: ; =
symbol uzemnění  

  Materiál  
  Nerezová ocel, odolná proti kyselinám 
EN 1.4404 (SS2348, AISI 316L)  

  Teplotní rozsah  
  -80 °C až +500 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Výška mm  Konstrukce  Počet znaků  Počet etiket/balení 

  Jednořádkový vyražený popis/k upevnění pomocí kabelových vázacích pásků  
 83251406  FLEXIMARK ®  nerez SMC FCC LS200 0-15  9,9  s kabelovými vázacími páskami  0-15  1 
 83251456  FLEXIMARK ®  nerez SMC FCC LS200 16-25  9,9  s kabelovými vázacími páskami  16-25  1 
 83251402  FLEXIMARK ®  nerez SMC FCC 0-15  9,9  bez kabelových vázacích pásků  0-15  1 
 83251454  FLEXIMARK ®  nerez SMC FCC 16-25  9,9  bez kabelových vázacích pásků  16-25  1 

  Jednořádkový vyražený popis/s otvory pro šrouby  
 83251450  FLEXIMARK ®  nerez SM FCC 0-15  9,9  s otvorem pro šroub  0-15  1 
 83251478  FLEXIMARK ®  nerez SM FCC 16-25  9,9  s otvorem pro šroub  16-25  1 

  Dvouřádkový vyražený popis/k upevnění pomocí kabelových vázacích pásků  
 83251426  FLEXIMARK ®  nerez SMC2R FCC LS200 0-15  13,9  s kabelovými vázacími páskami  0-15  1 
 83251468  FLEXIMARK ®  nerez SMC2R FCC LS200 16-25  13,9  s kabelovými vázacími páskami  16-25  1 
 83251422  FLEXIMARK ®  nerez SMC2R FCC 0-15  13,9  bez kabelových vázacích pásků  0-15  1 
 83251466  FLEXIMARK ®  nerez SMC2R FCC 16-25  13,9  bez kabelových vázacích pásků  16-25  1 

  Dvouřádkový vyražený popis/s otvory pro šrouby  
 83251451  FLEXIMARK ®  nerez SM2R FCC 0-15  13,9  s otvorem pro šroub  0-15  1 
 83251479  FLEXIMARK ®  nerez SM2R FCC 16-25  13,9  s otvorem pro šroub  16-25  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Prázdné etikety viz strana katalogu „SP Metalprint“ (produkt č. 83251575 a 83251576). 

 

  Srovnatelné výrobky  
 •   FLEXIMARK ®  sada z nerezové oceli viz strana   956   
 •   SP Metallprint viz strana   992   

 
 

  Příslušenství  
 •   STEEL GUN HT-338 montážní pistole pro kabelové vázací pásky viz 

strana   1068   
 •   LS ocelové kabelové vázací pásky viz strana   1066   

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

945

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování kabelů  •  Systém označování kabelů podle přání zákazníka  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR FCC  

  Info  

 •  Vzorek etikety PUR 60-10 obsažen 
v sáčku se vzorky FLEXIMARK ®  
(číslo výrobku M3251010)  

  Výhody  
 •  Bezhalogenové značení kabelů odolné proti 

plameni  
 •  Dobrá odolnost proti UV záření  
 •  Dobrá chemická odolnost  
 •  Vysoce ohebný materiál  

  Oblasti použití  
 •  Pro označení kabelů a ochranných hadic  
 •  Možnost montáže přímo na kabel pomocí 

plastových kabelových vázacích pásků  
 •  Označení je již dodáváno s požadovaným 

textem (popis je již zahrnut v ceně)  
 •  Potravinářský a nápojový průmysl  
 •  Mimořádné mechanické, tepelné 

a chemické vlastnosti výrobku jsou 
zajímavé pro mnoho průmyslových 
oblastí   

  Vlastnosti výrobku  
 •  K dispozici jednořádkový nebo 

dvouřádkový potisk  
 •  Text bude automaticky vystředěn, pokud 

nebude v objednávce výslovně požadováno 
jiné zarovnání textu  

 •  Mimořádná odolnost proti plameni podle 
UL 94 V-0  

 • Libovolný počet znaků / velikost textu se 
automaticky nastaví 

  Odkazy na normy / schválení  
 •  MIL 81531 a MIL-STD-202G  

  Poznámky  
 •  Postup při objednání: Data s požadovaným 

textem zašlete prosím jako excelovský 
soubor e-mailem spolu s objednávkou
- Sloupec A: text prvního řádku
- Sloupec B: text druhého řádku
- Sloupec B nebo C: počet jednotlivých 
značení s příslušným textem  

 •  Možnost specifi kovat požadovanou barvu 
tisku a typ textu při objednání  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Barva  
  Standardní barva textu je černá 
(u černých etiket bílá)  

  Materiál  
  PUR bezhalogenový  

  Teplotní rozsah  
  -50 °C až +80 °C  
  Krátkodobě odolá i vyšším teplotám  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Barva  Šířka x délka mm  Počet etiket/
balení 

 Obsah kusů/
balení 

  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR FCC  
 61800391  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 60-10 YE FCC  žlutá  60,0 x 10,0  1  1 
 61800392  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-15 YE FCC  žlutá  75,0 x 15,0  1  1 
 61800393  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-25 YE FCC  žlutá  75,0 x 25,0  1  1 
 61800394  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 60-10 WH FCC  bílá  60,0 x 10,0  1  1 
 61800395  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-15 WH FCC  bílá  75,0 x 15,0  1  1 
 61800396  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-25 WH FCC  bílá  75,0 x 25,0  1  1 
 61800397  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 60-10 RD FCC  červená  60,0 x 10,0  1  1 
 61800398  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-15 RD FCC  červená  75,0 x 15,0  1  1 
 61800399  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-25 RD FCC  červená  75,0 x 25,0  1  1 
 61800400  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 60-10 OG FCC  oranžová  60,0 x 10,0  1  1 
 61800401  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-15 OG FCC  oranžová  75,0 x 15,0  1  1 
 61800402  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-25 OG FCC  oranžová  75,0 x 25,0  1  1 
 61800403  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 60-10 BU FCC  modrá  60,0 x 10,0  1  1 
 61800404  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-15 BU FCC  modrá  75,0 x 15,0  1  1 
 61800412  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-25 BU FCC  modrá  75,0 x 25,0  1  1 
 61800406  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 60-10 BK FCC  černá  60,0 x 10,0  1  1 
 61800407  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-15 BK FCC  černá  75,0 x 15,0  1  1 
 61800413  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR 75-25 BK FCC  černá  75,0 x 25,0  1  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Srovnatelné výrobky  
 •   FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR viz strana   952   

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

946

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování kabelů • Systém označování kabelů podle přání zákazníka

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® značení kabelů FCC

Výhody
• Plastové značení kabelů dle přání zákazníka
• Štítky se dodávají tříděné
• Odpadá náročná příprava a montážní časy
• Dobrá odolnost proti UV záření
• Různá kritéria, například odolnost proti 

stárnutí a chemická odolnost, byly 
testovány nezávislým Zkušebním ústavem 
SP ve Švédsku podle zkušební metody 
SP 2171 (výsledky zkoušek viz výběrová 
tabulka A15)

Oblasti použití
• Pro značení kabelů a vodičů
• Označení je již dodáváno s požadovaným 

textem (popis je již zahrnut v ceně)

Vlastnosti výrobku
• K dispozici jednořádkový nebo dvouřádkový 

potisk
• Text bude automaticky vystředěn, pokud 

nebude v objednávce výslovně požadováno 
jiné zarovnání textu

• Nosič až pro 46 znaků

Poznámky
• Postup při objednání: Data s požadovaným 

textem zašlete prosím jako excelovský 
soubor e-mailem spolu s objednávkou 
- Sloupec A: text prvního řádku 
- Sloupec B: text druhého řádku 
- Sloupec B nebo C: počet jednotlivých 
značení s příslušným textem

Rozsah dodávky
• Značení (včetně kabelových vázacích 

pásků) se dodává smontované
• Značení obsahuje: FLEXIMARK® nosiče 

znaků PTEF, potištěné PVC etikety nebo 
FLEXIMARK® etikety LFL (bez halogenů) 
a dvou standardních černých vázacích 
pásků PA 6.6

• 1 balicí jednotka = 1 etiketa, neexistuje 
žádné minimální odběrové množství

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Rozměry
Délka textu: 35 mm 
Délka etikety: 50 mm
Maximální délka: 200 mm

Poznámky
Standardní černý kabelový vázací 
pásek (142 x 2,4 mm)

Barva
Standarní barva: černé písmo na 
žlutém resp. bílém podkladu
Na vyžádání: zelená, modrá, červená

Materiál
Nosiče znaků: 
bezhalogenový polyetylen
Etikety: PVC nebo bezhalogenový 
polyester (LFL)

Teplotní rozsah
-25 °C až +70 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Barva Výška mm Bez halogenů Počet etiket/balení Balicí jednotky 
kusů

Se žlutými PVC etiketami (obsahuje halogeny)
83251300 FLEXIMARK® kabelová etiketa FCC 6 YE žlutá 6,0 ne 1 1
83251320 FLEXIMARK® kabelová etiketa FCC 9,5 YE žlutá 9,5 ne 1 1
83251350 FLEXIMARK® kabelová etiketa FCC 19 YE žlutá 19,0 ne 1 1

Se žlutými etiketami LFL z bezhalogenového polyesteru
83274670 FLEXIMARK kabelová etiketa LFL 9,5-35 YE FCC žlutá 9,5 ano 1 1

S bílými PVC etiketami (obsahuje halogeny)
83251301 FLEXIMARK® kabelová etiketa FCC 6 WH bílá 6,0 ne 1 1
83251321 FLEXIMARK® kabelová etiketa FCC 9,5 WH bílá 9,5 ne 1 1
83251351 FLEXIMARK® kabelová etiketa FCC 19 WH bílá 19,0 ne 1 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Srovnatelné výrobky
• FLEXIMARK® PTEF/ CAB viz strana 983



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

947

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování kabelů  •  Systém označování kabelů podle přání zákazníka  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC  

  Info  

 •  Vzorek FK 12,7 RD 5-7 obsažen v sáčku 
se vzorky FLEXIMARK ®  (číslo výrobku 
M3251010)  

  Výhody  
 •  Individuální potisk úseků smršťovací 

hadice podle specifi kace zákazníka  
 •  Štítky se dodávají tříděné  
 •  Odolnost proti plameni podle normy ASTM 

D635-HB  

  Oblasti použití  
 •  Pro značení kabelů a vodičů  
 •  Označení je již dodáváno s požadovaným 

textem (popis je již zahrnut v ceně)  
 •  Ochrana izolace  
 •  Pro použití ve stísněných prostorách  
 •  Pro použití ve větrných elektrárnách  

  Vlastnosti výrobku  
 •  K dispozici jednořádkový nebo 

dvouřádkový potisk  
 •  Text bude automaticky vystředěn, pokud 

nebude v objednávce výslovně požadováno 
jiné zarovnání textu  

 •  Dodávka možná v jednom kuse 
(perforované) nebo po jednotlivých kusech 
nastříhané  

  Provedení  
 •  Postup při objednání: Data s požadovaným 

textem zašlete prosím jako excelovský 
soubor e-mailem spolu s objednávkou
- Sloupec A: text prvního řádku
- Sloupec B: text druhého řádku
- Sloupec B nebo C: počet jednotlivých 
značení s příslušným textem  

 • Ve Vaší objednávce uveďte prosím 
požadovanou barvu textu, styl textu a typ 
dodání (nastříhané nebo perforované) 

  Rozsah dodávky  
 •  1 balicí jednotka = 1 etiketa, neexistuje 

žádné minimální odběrové množství  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Barva  
  Černá  
  Na vyžádání: modrá, červená, žlutá, bílá  

  Materiál  
  Polyolefi n  

  Poměr smrštění  
  2:1  

  Teplotní rozsah  
  -55 °C až +125 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Barva  Ø před 
smrštěním mm 

 Ø po smrštění 
mm  Počet znaků  Počet etiket/balení 

 Balicí 
jednotky 

kusů 
  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC  

 83280029  FLEXIMARK  ®   Shrink Mark FCC-FK 3,2  černá  3.2  1.6  1-7  1  1 
 83280030  FLEXIMARK  ®   Shrink Mark FCC-FK 3,2  černá  3.2  1.6  8-12  1  1 
 83280031  FLEXIMARK  ®   Shrink Mark FCC-FK 3,2  černá  3.2  1.6  13-17  1  1 
 83280032  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 4,8  černá  4.8  2.4  1-7  1  1 
 83280033  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 4,8  černá  4.8  2.4  8-12  1  1 
 83280034  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 4,8  černá  4.8  2.4  13-17  1  1 
 83280035  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 6,4  černá  6.4  3.2  1-7  1  1 
 83280036  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 6,4  černá  6.4  3.2  8-12  1  1 
 83280037  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 6,4  černá  6.4  3.2  13-17  1  1 
 83280038  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 9,5  černá  9.5  4.75  1-7  1  1 
 83280039  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 9,5  černá  9.5  4.75  8-12  1  1 
 83280040  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 9,5  černá  9.5  4.75  13-17  1  1 
 83280041  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 12,7  černá  12.7  6.35  1-7  1  1 
 83280042  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 12,7  černá  12.7  6.35  8-12  1  1 
 83280043  FLEXIMARK ®  Shrink Mark FCC-FK 12,7  černá  12.7  6.35  13-17  1  1 
 83280044  FLEXIMARK  ®   Shrink Mark FCC-FK 19,1  černá  19.1  9.55  1-7  1  1 
 83280045  FLEXIMARK  ®   Shrink Mark FCC-FK 19,1  černá  19.1  9.55  8-12  1  1 
 83280046  FLEXIMARK  ®   Shrink Mark FCC-FK 19,1  černá  19.1  9.55  13-17  1  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Srovnatelné výrobky  
 •   FLEXIMARK ®  perforovaná smršťovací hadice viz strana   953   
 •   FLEXIMARK ®  smršťovací hadice viz strana   954   

 
 

  Příslušenství  
 •   HG 2320 horkovzdušná pistole viz strana   1052   

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

948

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování kabelů  •  Označování kabelů pomocí PC a laserové tiskárny  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  navíjecí etikety LCK  

  Info  

 •  Vzorek LCK 32 YE obsažen v sáčku 
se vzorky FLEXIMARK ®  (číslo výrobku 
M3251010)  

  Výhody  
 •  Průhledná část fólie se omotá kolem 

kabelu a nalepí přes popisové pole, takže 
potisk je chráněn proti oděru a znečištění  

 •  Odolnost proti chemikáliím, UV záření, 
vlhkosti a některým olejům  

 •  Různá kritéria, například odolnost proti 
stárnutí a chemická odolnost, byly 
testovány nezávislým Zkušebním ústavem 
SP ve Švédsku podle zkušební metody 
SP 2171 (výsledky zkoušek viz výběrová 
tabulka A15)  

  Oblasti použití  
 •  Pro značení kabelů a vodičů  
 •  Potisk pomocí komerčních laserových 

tiskáren  
 •  Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK ®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/
sluzby/ke-stazeni
/software-pro-oznacovani.html)  

  Poznámky  
 •  Archy vkládejte do ručního zásobníku  
 •  Doporučuje se používat originální toner  
 •  Nejlepších výsledků při potisku laserovými 

tiskárnami lze dosáhnout přímým 
vkládáním archů do tiskárny bez ohýbání 
přes válce a při malém zahřívání  

  Rozsah dodávky  
 •  10 nebo 100 perforovaných A4 listů 

(v závislosti na zvolené balicí jednotce)  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Lepidlo  
  Na bázi akrylu s dlouhodobou 
přilnavostí  

  Barva  
  Bílá, žlutá, stříbrná  

  Materiál  
  Bezhalogenový polyester  
  Tloušťka: 0,025 mm  

  Teplotní rozsah  
  -40 °C až +125 °C  
  Minimální teplota při zpracování: 
+10 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Barva  Šířka x délka 
mm 

 Plocha pro 
popis mm 

 Pro vnější Ø 
mm 

 Počet etiket/
balení 

 Počet etiket 
na jednom 

archu 
 Balicí jednotky 

kusů 

  Malé balení: 10 listů  
 83256143  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 32 WH  bílá  25,0 x 33,5  25 x 12  4 - 7  640  64  1 
 83256142  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 32 YE  žlutá  25,0 x 33,5  25 x 12  4 - 7  640  64  1 
 83256145  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 35 WH  bílá  25,0 x 55,0  25 x 19  6 - 12  400  40  1 
 83256144  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 35 YE  žlutá  25,0 x 55,0  25 x 19  6 - 12  400  40  1 
 83256147  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 40 WH  bílá  25,0 x 94,0  25 x 25  8 - 21  240  24  1 
 83256146  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 40 YE  žlutá  25,0 x 94,0  25 x 25  8 - 21  240  24  1 
 83256149  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 45 WH  bílá  25,0 x 142,5  25 x 25  8 - 36  160  16  1 
 83256148  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 45 YE  žlutá  25,5 x 142,5  25 x 25  8 - 36  160  16  1 
 83256160  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 48 WH  bílá  34,0 x 93,0  34 x 25  8 - 21  180  18  1 
 83256161  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 48 YE  žlutá  34,0 x 93,0  34 x 25  8 - 21  180  18  1 
 83256151  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 60 WH  bílá  50,0 x 56,0  50 x 19  6 - 12  200  20  1 
 83256150  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 60 YE  žlutá  50,0 x 56,0  50 x 19  6 - 12  200  20  1 
 83256153  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 65 WH  bílá  50,0 x 94,0  50 x 25  8 - 21  120  12  1 
 83256152  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 65 YE  žlutá  50,0 x 94,0  50 x 25  8 - 21  120  12  1 
 83256155  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 70 WH  bílá  50,0 x 142,5  50 x 25  8 - 36  80  8  1 
 83256154  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 70 YE  žlutá  50,0 x 142,5  50 x 25  8 - 36  80  8  1 

  Velké balení: 100 listů  
 83256542  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 32 YE-100  žlutá  25,0 x 33,5  25 x 12  4 - 7  6400  64  1 
 83256545  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 35 WH-100  bílá  25,0 x 55,0  25 x 19  6 - 12  4000  40  1 
 83256544  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 35 YE-100  žlutá  25,0 x 55,0  25 x 19  6 - 12  4000  40  1 
 83256546  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 40 YE-100  žlutá  25,0 x 94,0  25 x 25  8 - 21  2400  24  1 
 83256549  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 45 WH-100  bílá  25,0 x 142,5  25 x 25  8 - 36  1600  16  1 
 83256548  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 45 YE-100  žlutá  25,0 x 142,5  25 x 25  8 - 36  1600  16  1 
 83256551  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 60 WH-100  bílá  50,0 x 56,0  50 x 19  6 - 12  2000  20  1 
 83256550  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 60 YE-100  žlutá  50,0 x 56,0  50 x 19  6 - 12  2000  20  1 
 83256553  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 65 WH-100  bílá  50,0 x 94,0  50 x 25  8 - 21  1200  12  1 
 83256555  FLEXIMARK ®  etiketa LCK 70 WH-100  bílá  50,0 x 142,5  50 x 25  8 - 36  800  8  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Srovnatelné výrobky  
 •   FLEXIMARK ®  navíjecí etikety TCK viz strana   955   

  

  Příslušenství  
 •   FLEXIMARK ®  Software 10.0 viz strana   979   

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

949

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování kabelů  •  Označování kabelů pomocí PC a laserové tiskárny  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa LFL  

  Výhody  
 •  Možnost montáže přímo na kabel pomocí 

plastových kabelových vázacích pásků  
 •  Není nutný žádný nosič znaků  
 •  Oboustranně potiskovatelná  
 •  Odolnost proti chemikáliím, UV záření, 

vlhkosti a některým olejům  
 •  Různá kritéria, například odolnost proti 

stárnutí a chemická odolnost, byly 
testovány nezávislým Zkušebním ústavem 
SP ve Švédsku podle zkušební metody 
SP 2171 (výsledky zkoušek viz výběrová 
tabulka A15)  

  Oblasti použití  
 •  Pro značení kabelů a vodičů  
 •  Potisk pomocí komerčních laserových 

tiskáren  
 •  Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK ®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/
sluzby/ke-stazeni/
software-pro-oznacovani.html)  

  Poznámky  
 •  Archy vkládejte do ručního zásobníku  
 •  Doporučuje se používat originální toner  
 •  Nejlepších výsledků při potisku laserovými 

tiskárnami lze dosáhnout přímým 
vkládáním archů do tiskárny bez ohýbání 
přes válce a při malém zahřívání  

 •  Rozměrové údaje se vztahují na plochu pro 
popis  

  Konstrukce  
 •  Jednostranné (LFL1H) nebo oboustranné 

(LFL2H) upevnění pomocí kabelových 
vázacích pásků (do šířky 4,5 mm)  

  Rozsah dodávky  
 •  Arch s etiketami ve formátu A5 a A4 pro 

laserové tiskárny  

  Info  

 •  Vzorek LFL2H 9,9-26 obsažen v sáčku 
se vzorky FLEXIMARK ®  (číslo výrobku 
M3251010)  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Barva  
  Žlutá/bílá (potisk možný oboustranně)  

  Materiál  
  Bezhalogenový polyester  
  Tloušťka: 0,175 mm  

  Teplotní rozsah  
  -40 °C až +125 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Šířka x délka mm  Plocha pro popis mm  Počet etiket/
balení 

 Počet etiket na 
jednom archu 

 Balicí jednotky 
kusů 

  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa LFL  
 83254750  FLEXIMARK ®  etiketa LFL2H9,9-26 YE/WH  9,9 x 48,0  9,9 x 26  400  40  1 
 83254760  FLEXIMARK ®  etiketa LFL1H9.9-35 YE/WH  9,9 x 48,0  9,9 x 35  400  40  1 
 83254765  FLEXIMARK ®  etiketa LFL2H 66-9,9 YE/WH  9,9 x 89,0  9,9 x 66  560  56  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Příslušenství  
 •  MS popisovače viz strana   961  
 •  Basic Tie kabelové vázací pásky viz strana   1057  
 •  FLEXIMARK ®  Software 10.0 viz strana   979  
 •  TY-FAST ®  standardní kabelové vázací pásky viz strana   1058  
 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

950

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování kabelů  •  Označování kabelů pomocí PC a laserové tiskárny  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  Flexilabel LFL  

  Výhody  
 •  Vhodné etikety pro nosiče znaků PTE, 

PTEF a CAB (viz oddíl „Nosiče znaků 
a příslušenství“)  

 •  Oboustranně potiskovatelná  
 •  Odolnost proti chemikáliím, UV záření, 

vlhkosti a některým olejům  
 •  Bez halogenů  

  Oblasti použití  
 •  Pro značení kabelů a vodičů  
 •  Potisk pomocí komerčních laserových 

tiskáren  
 •  Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK ®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/
sluzby/ke-stazeni/
software-pro-oznacovani.html)  

  Poznámky  
 •  Archy vkládejte do ručního zásobníku  
 •  Doporučuje se používat originální toner  
 •  Nejlepších výsledků při potisku laserovými 

tiskárnami lze dosáhnout přímým 
vkládáním archů do tiskárny bez ohýbání 
přes válce a při malém zahřívání  

  Rozsah dodávky  
 •  Perforované A4 listy (počet etiket na 

jednom archu viz tabulka)  

  Info  

 •  Vzorek LFL 9,5-28 obsažen v sáčku 
se vzorky FLEXIMARK ®  (číslo výrobku 
M3251010)  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Barva  
  Žlutá/bílá (potisk možný oboustranně)  

  Materiál  
  Bezhalogenový polyester  
  Tloušťka: 0,175 mm  

  Teplotní rozsah  
  -40 °C až +125 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Šířka x výška mm  Počet etiket/balení  Počet etiket na 
jednom archu 

 Balicí jednotky 
kusů 

  FLEXIMARK ®  Flexilabel LFL  
 83254620  FLEXIMARK ®  etiketa LFL 6-35 YE/WH  35,0 x 6,0  2350  235  1 
 83254650  FLEXIMARK ®  etiketa LFL 9,5-17,5 YE/WH  17,5 x 9,5  3190  319  1 
 83254660  FLEXIMARK ®  etiketa LFL 9,5-28 YE/WH  28,0 x 9,5  2030  203  1 
 83254670  FLEXIMARK ®  etiketa LFL 9,5-35 YE/WH  35,0 x 9,5  1450  145  1 
 83254701  FLEXIMARK ®  etiketa LFL 9,9-66 YE/WH  66,0 x 9,9  840  84  1 
 83254690  FLEXIMARK ®  etiketa LFL 9,5-196 YE/WH  196,0 x 9,5  290  29  1 
 83254710  FLEXIMARK ®  etiketa LFL12-38 YE/WH  38,0 x 12,0  1150  115  1 
 83254714  FLEXIMARK ®  etiketa LFL15-45 YE/WH  45,0 x 15,0  720  72  1 
 83254718  FLEXIMARK ®  etiketa LFL19-50 YE/WH  50,0 x 19,0  560  56  1 
 83254719  FLEXIMARK ®  etiketa LFL 19-100 YE/WH  100,0 x 19,0  280  28  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Srovnatelné výrobky  
 •  FLEXIMARK ®  Flexilabel TFL    
 

 

  Příslušenství  
 •  FLEXIMARK ®  nosiče znaků PTE viz strana   982  
 •  FLEXIMARK ®  PTEF/ CAB viz strana   983  
 •  FLEXIMARK ®  nosiče znaků PGS viz strana   984  
 •  FLEXIMARK ®  Software 10.0 viz strana   979  
 

   

 
    
   

 
    

   
 

   
 

   

 

   
 

   
 

   

 

   
 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

951

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování kabelů  •  Označování kabelů pomocí PC a laserové tiskárny  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  etiketa LMB  

  Výhody  
 •  Vhodná etiketa pro označovací objímky 

Snap-On, bezhalogenové označovací 
objímky a označovací objímky pro 
kabelové vázací pásky (viz oddíl „Nosiče 
znaků a příslušenství“)  

 •  Oboustranně potiskovatelná  
 •  Odolnost proti chemikáliím, UV záření, 

vlhkosti a některým olejům  
 •  Bez halogenů  

  Oblasti použití  
 •  Pro značení kabelů a vodičů  
 •  Potisk pomocí komerčních laserových 

tiskáren  
 •  Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK ® 

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/
sluzby/ke-stazeni/
software-pro-oznacovani.html)  

  Poznámky  
 •  Archy vkládejte do ručního zásobníku  
 •  Doporučuje se používat originální toner  
 •  Nejlepších výsledků při potisku laserovými 

tiskárnami lze dosáhnout přímým 
vkládáním archů do tiskárny bez ohýbání 
přes válce a při malém zahřívání  

  Rozsah dodávky  
 • Perforované A4 listy (počet etiket na 

jednom archu viz tabulka)   

  Info  

 •  Vzorek obsažen v sáčku se vzorky 
FLEXIMARK ®  (číslo výrobku M3251010)  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Na vyžádání  
  Dostupné i jako role pro termotiskárnu 
(TMB)  

  Barva  
Žlutá/bílá (potisk možný oboustranně)

  Materiál  
  Bezhalogenový polyester  
  Tloušťka: 0,175 mm  

  Teplotní rozsah  
  -40 °C až +125 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Barva  Počet etiket/balení  Balicí jednotky kusů 

  Vhodné štítky  
 83254680  FLEXIMARK ®  etiketa LMB 30-4,7 YEWH  žlutá/bílá  480  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Příslušenství  
 •  FLEXIMARK ®  Software 10.0 viz strana   979  
 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

952

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování kabelů  •  Označování kabelů pomocí PC a termotiskárny  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR  

  Info  

 •  Vzorek etikety PUR 60-10 obsažen 
v sáčku se vzorky FLEXIMARK ® 

(číslo výrobku M3251010)  

  Výhody  
 •  Bezhalogenové značení kabelů odolné proti 

plameni  
 •  Dobrá odolnost proti UV záření  
 •  Dobrá chemická odolnost  
 •  Vysoce ohebný materiál  

  Oblasti použití  
 •  Pro označení kabelů a ochranných hadic  
 •  Potisk pomocí termotiskárny FLEXIMARK ®  

A4+M nebo EOS4  
 •  Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK ®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/
sluzby/ke-stazeni/
software-pro-oznacovani.html)  

 •  Mimořádné mechanické, tepelné 
a chemické vlastnosti výrobku jsou 
zajímavé pro mnoho průmyslových oblastí  

 •  Možnost montáže přímo na kabel pomocí 
plastových kabelových vázacích pásků  

  Vlastnosti výrobku  
 •  Doporučená barevná páska: FLEXIMARK ®  

FTI-X 60-360 BK (číslo výrobku 
83260206), případně FLEXIMARK ®  FTI-Y 
60-360 BK (číslo výrobku 83260201)  

 •  Mimořádná odolnost proti plameni podle 
UL 94 V-0  

  Odkazy na normy / schválení  
 •  Mimořádná odolnost proti plameni podle 

UL 94 V-0  
 •  MIL 81531 a MIL-STD-202G  

  Poznámky  
 •  Potisk dle přání zákazníka na vyžádání  

  Konstrukce  
 •  Dodáváno jako role  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Barva  
Žlutá/bílá (potisk možný oboustranně)
  Na vyžádání: červená, oranžová,modrá, 
černá  

  Materiál  
  PUR bezhalogenový  

  Teplotní rozsah  
  -25 °C až +80 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Barva  Šířka x délka mm  Počet kusů v balicí jednotce  Balicí 
jednotky kusů 

  FLEXIMARK ®  kabelová etiketa PUR  
 83260191  FLEXIMARK ®  etiketa kabelu PUR 60-10 YE  žlutá  10,0 x 60,0  1000  1 
 83260192  FLEXIMARK ®  etiketa kabelu PUR 75-15 YE  žlutá  15,0 x 75,0  1000  1 
 83260193  FLEXIMARK ®  etiketa kabelu PUR 75-25 YE  žlutá  25,0 x 75,0  500  1 
 83260194  FLEXIMARK ®  etiketa kabelu PUR 60-10 WH  bílá  10,0 x 60,0  1000  1 
 83260195  FLEXIMARK ®  etiketa kabelu PUR 75-15 WH  bílá  15,0 x 75,0  1000  1 
 83260196  FLEXIMARK ®  etiketa kabelu PUR 75-25 WH  bílá  25,0 x 75,0  500  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Příslušenství  
 •   Basic Tie kabelové vázací pásky viz strana   1057   
 •   FLEXIMARK ®  Software 10.0 viz strana   979   
 •   FLEXIMARK ®  termotiskárny A4+M a EOS4* viz strana   980   

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

953

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování kabelů • Označování kabelů pomocí PC a termotiskárny

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® perforovaná smršťovací hadice

Výhody
• Pokrývá široké spektrum průměrů kabelů, 

vhodná i pro značení jednožilových vodičů
• Nařezaná na konkrétní délku
• Menší pracnost
• Odolná proti UV záření, odolná vůči 

kapalinám (test SAE-AMS-DTL-23053)

Oblasti použití
• Pro označování jednožilových vodičů 

a kabelů
• Železniční doprava
• Potisk pomocí termotiskárny FLEXIMARK® 

A4+M nebo EOS4
• Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/ 
sluzby/ke-stazeni/ 
software-pro-oznacovani.html)

Vlastnosti výrobku
• Doporučená barevná páska: FLEXIMARK® 

FTI-X 60-360 BK (číslo výrobku 83260206), 
případně FLEXIMARK® FTI-Y 60-360 BK  
(číslo výrobku 83260201)

Odkazy na normy / schválení
• Schválení UL 224 - UL File No. E228117

Konstrukce
• Dodáváno jako role

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Na vyžádání
Bezhalogenová varianta odolná vůči 
naftě (se schválením SNCF-NF F00-608)

Barva
Žlutá 
Na vyžádání: bílá

Materiál
Polyolefin
Poměr smrštění: 3:1

Teplotní rozsah
-55 °C až +135 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Barva Rozsah smrštění 
mm Délka mm Počet v jedné řadě Počet kusů 

v balicí jednotce
Balicí 

jednotky 
kusů

FLEXIMARK® perforovaná smršťovací hadice
83260026 FLEXIMARK® perf.smršť. 2,4/0,8-50(1) YE žlutá 0,8 - 2,4 50 1 1000 1
83260027 FLEXIMARK® perf. smršť. 3,2/1,0-50(1) YE žlutá 1,0 - 3,2 50 1 1000 1
83260028 FLEXIMARK® perf. smršť. 4,8/1,6-50(1) YE žlutá 1,6 - 4,8 50 1 1000 1
83260029 FLEXIMARK® perf. smršť. 6,4/2,0-50(1) YE žlutá 2,0 - 6,4 50 1 1000 1
83260030 FLEXIMARK® perf. smršť. 9,5/3,0-50(1) YE žlutá 3,0 - 9,5 50 1 500 1
83260031 FLEXIMARK® perf. smršť. 12,7/4,0-50(1) YE žlutá 4,0 - 12,7 50 1 500 1
83260032 FLEXIMARK® perf. smršť. 19,0/6,0-50(1) YE žlutá 6,0 - 19,0 50 1 500 1
83260033 FLEXIMARK® perf. smršť. 25,4/8,0-50(1) YE žlutá 8,0 - 25,4 50 1 300 1
83260034 FLEXIMARK® perf. smršť 38,1/12,7-75(1) YE žlutá 12,7 - 38,1 75 1 100 1
83260035 FLEXIMARK® perf. smršť. 2,4/0,8-38(1) YE žlutá 0,8 - 2,4 38 1 1000 1
83260036 FLEXIMARK® perf. smršť. 3,2/1,0-38(1) YE žlutá 1,0 - 3,2 38 1 1000 1
83260037 FLEXIMARK® perf. smršť. 4,8/1,6-38(1) YE žlutá 1,6 - 4,8 38 1 1000 1
83260038 FLEXIMARK® perf. smršť. 6,4/2,0-38(1) YE žlutá 2,0 - 6,4 38 1 1000 1
83260039 FLEXIMARK® perf. smršť. 9,5/3,0-38(1) YE žlutá 3,0 - 9,5 38 1 500 1
83260040 FLEXIMARK® perf. smršť. 12,7/4,0-38(1) YE žlutá 4,0 - 12,7 38 1 500 1
83260041 FLEXIMARK® perf. smršť 19,0/6,0-38(1) YE žlutá 6,0 - 9,0 38 1 500 1
83260042 FLEXIMARK® perf. smršť. 25,4/8,0-38(1) YE žlutá 8,0 - 25,4 38 1 300 1
83260043 FLEXIMARK® perf. smršť 38,1/12,7-38(1) YE žlutá 12,7 - 38,1 38 1 100 1
83260044 FLEXIMARK® perf. smršť. 2,4/0,8-25(2) YE žlutá 0,8 - 2,4 25 2 2000 1
83260045 FLEXIMARK® perf. smršť. 3,2/1,0-25(2) YE žlutá 1,0 - 3,2 25 2 2000 1
83260046 FLEXIMARK® perf. smršť. 4,8/1,6-25(2) YE žlutá 1,6 - 4,8 25 2 2000 1
83260047 FLEXIMARK® perf. smršť. 6,4/2,0-25(2) YE žlutá 2,0 - 6,4 25 2 2000 1
83260048 FLEXIMARK® perf. smršť. 9,5/3,0-25(2) YE žlutá 3,0 - 9,5 25 2 1000 1
83260049 FLEXIMARK® perf. smršť 12,7/4,0-25(2) YE žlutá 4,0 - 12,7 25 2 1000 1
83260050 FLEXIMARK® perf. smršť.19,0/6,0-25(2) YE žlutá 6,0 - 19,0 25 2 1000 1
83260051 FLEXIMARK® perf. smršť 5,4/8,0-25(2) YE žlutá 8,0 - 25,4 25 2 600 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Srovnatelné výrobky
• FLEXIMARK® Organized shrink tube FCC viz strana 963

Příslušenství
• HG 2320 horkovzdušná pistole viz strana 1052



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

954

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování kabelů • Označování kabelů pomocí PC a termotiskárny

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® smršťovací hadice

Výhody
• Plochou smršťovací hadici lze individuálně 

zkrátit na libovolnou délku
• Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/ 
sluzby/ke-stazeni/ 
software-pro-oznacovani.html)

• Potisk pomocí termotiskárny FLEXIMARK® 
A4+M nebo EOS4

Oblasti použití
• Pro značení kabelů a vodičů
• Pro použití ve stísněných prostorách
• Ochrana izolace
• Vhodná zejména pro účely oprav
• Vnitřní použití

Vlastnosti výrobku
• Doporučená barevná páska: FLEXIMARK® 

FTI-X 60-360 BK (číslo výrobku 
83260206), případně FLEXIMARK® FTI-Y 
60-360 BK (číslo výrobku 83260201)

Odkazy na normy / schválení
• Schválení UL 224 - UL File No. E228117

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Barva
Černá, žlutá a bílá

Materiál
Polyolefin
Poměr smrštění: 3:1

Teplotní rozsah
-55 °C až +135 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Barva Rozsah smrštění mm Obsah m/balení Balicí jednotky 
kusů

FLEXIMARK® smršťovací hadice
83251670 FLEXIMARK® smršťovací hadice 3/1 BK černá 1,0 - 3,0 30 1
83251671 FLEXIMARK® smršťovací hadice 6/2 BK černá 2,0 - 6,0 25 1
83251672 FLEXIMARK® smršťovací hadice 9/3 BK černá 3,0 - 9,0 20 1
83251673 FLEXIMARK® smršťovací hadice 12/4 BK černá 4,0 - 12,0 20 1
83251674 FLEXIMARK® smršťovací hadice 18/6 BK černá 6,0 - 18,0 20 1
83251680 FLEXIMARK® smršťovací hadice 3/1 YE žlutá 1,0 - 3,0 30 1
83251681 FLEXIMARK® smršťovací hadice 6/2 YE žlutá 2,0 - 6,0 25 1
83251682 FLEXIMARK® smršťovací hadice 9/3 YE žlutá 3,0 - 9,0 20 1
83251683 FLEXIMARK® smršťovací hadice 12/4 YE žlutá 4,0 - 12,0 20 1
83251684 FLEXIMARK® smršťovací hadice 18/6 YE žlutá 6,0 - 18,0 20 1
83251690 FLEXIMARK® smršťovací hadice 3/1 WH bílá 1,0 - 3,0 30 1
83251691 FLEXIMARK® smršťovací hadice 6/2 WH bílá 2,0 - 6,0 25 1
83251692 FLEXIMARK® smršťovací hadice 9/3 WH bílá 3,0 - 9,0 20 1
83251693 FLEXIMARK® smršťovací hadice 12/4 WH bílá 4,0 - 12,0 20 1
83251694 FLEXIMARK® smršťovací hadice 18/6 WH bílá 6,0 - 18,0 20 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Srovnatelné výrobky
• FLEXIMARK® perforovaná smršťovací hadice viz strana 953

Příslušenství
• FLEXIMARK® Software 10.0 viz strana 979
• HG 2320 horkovzdušná pistole viz strana 1052



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

955

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování kabelů • Označování kabelů pomocí PC a termotiskárny

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® navíjecí etikety TCK

Výhody
• Průhledná část fólie se omotá kolem 

kabelu a nalepí přes popisové pole, takže 
potisk je chráněn proti oděru a znečištění

• Odolnost proti chemikáliím, UV záření, 
vlhkosti a některým olejům

Oblasti použití
• Pro značení kabelů a vodičů
• Potisk pomocí termotiskárny FLEXIMARK® 

A4+M nebo EOS4
• Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/ 
sluzby/ke-stazeni/ 
software-pro-oznacovani.html)

Poznámky
• Pozor: velikosti korespondují s rozměry 

navíjecích etiket LCK

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Role s etiketami
Průměr jádra: 38 mm

Lepidlo
Na bázi akrylu s dlouhodobou 
přilnavostí

Barva
Bílá, žlutá, stříbrná

Materiál
Bezhalogenový polyester
Tloušťka: 0,025 mm

Teplotní rozsah
-40 °C až +125 °C
Minimální teplota při zpracování:  
+10 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Barva Šířka x délka mm Plocha pro potisk 
 (Š x V) mm Pro Ø mm Počet etiket/

balení
Balicí jednotky 

kusů
Bílá

83259874 FLEXIMARK® etiketa TCK 32 WH bílá 25,0 x 33,5 25,0 x 12,7 4,0 - 7,0 1200 1
83259875 FLEXIMARK® etiketa TCK 35 WH bílá 25,0 x 55,0 25,0 x 19,0 6,0 - 12,0 1200 1
83259876 FLEXIMARK® etiketa TCK 40 WH bílá 25,0 x 94,0 25,0 x 25,0 8,0 - 21,0 600 1
83259877 FLEXIMARK® etiketa TCK 45 WH bílá 25,0 x 142,5 25,0 x 25,0 8,0 - 36,0 600 1
83259890 FLEXIMARK® etiketa TCK 48 WH bílá 34,0 x 93,0 34,0 x 93,0 8,0 - 21,0 600 1
83259878 FLEXIMARK® etiketa TCK 60 WH bílá 50,0 x 56,0 50,0 x 19,0 6,0 - 12,0 600 1
83259879 FLEXIMARK® etiketa TCK 65 WH bílá 50,0 x 94,0 50,0 x 25,4 8,0 - 21,0 600 1
83259881 FLEXIMARK® etiketa TCK 70 WH bílá 50,0 x 142,5 50,0 x 25,4 8,0 - 36,0 600 1

Žlutá
83259882 FLEXIMARK® etiketa TCK 32 YE žlutá 25,0 x 33,5 25,0 x 12,7 4,0 - 7,0 1200 1
83259883 FLEXIMARK® etiketa TCK 35 YE žlutá 25,0 x 55,0 25,0 x 19,0 6,0 - 12,0 1200 1
83259884 FLEXIMARK® etiketa TCK 40 YE žlutá 25,0 x 94,0 25,0 x 25,0 8,0 - 21,0 600 1
83259885 FLEXIMARK® etiketa TCK 45 YE žlutá 25,0 x 142,5 25,0 x 25,0 8,0 - 36,0 600 1
83259889 FLEXIMARK® etiketa TCK 48 YE žlutá 34,0 x 93,0 34,0 x 93,0 8,0 - 21,0 600 1
83259886 FLEXIMARK® etiketa TCK 60 YE žlutá 50,0 x 56,0 50,0 x 19,0 6,0 - 12,0 600 1
83259887 FLEXIMARK® etiketa TCK 65 YE žlutá 50,0 x 94,0 50,0 x 25,4 8,0 - 21,0 600 1
83259888 FLEXIMARK® etiketa TCK 70 YE žlutá 50,0 x 142,5 50,0 x 25,4 8,0 - 36,0 600 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• MS popisovače viz strana 961
• FLEXIMARK® Software 10.0 viz strana 979
• FLEXIMARK® termotiskárny A4+M a EOS4* viz strana 980



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

956

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování kabelů • Označování kabelů pomocí PC a termotiskárny

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® sada z nerezové oceli

Výhody
• Základní vybavení nerezového systému 

FLEXIMARK® v praktické krabici
• Doporučeno pro drsné prostředí
• Odolnost proti kyselinám

Oblasti použití
• Označování kabelů a komponentů
• Rychlá a jednoduchá konfekce na místě
• Označování pro průmyslové oblasti 

s náročnými provozními podmínkami 
(petrochemie, kolejové vozidla...)

Odkazy na normy / schválení
• Certifikace Achilles JQS

Poznámky
• Jednotlivé komponenty z boxu je možné 

objednat samostatně (např. produkt 
č. 61790180)

Rozsah dodávky
• Znaky A-Ö/0-9: 40 kusů (2 označovací 

pásky po 20 znacích)
• Speciální znaky + - /: . ü a symbol 

uzemnění: 40 kusů (2 pásky po 20 znacích 
pro každý symbol)

• Prázdné znaky: 40 kusů (2 označovací 
pásky po 20 znacích)

• Po 10 nosičích znaků (5 s upevňovacími 
oky pro kabelové vázací pásky a 5 s otvory 
pro šroub) o délkách 286; 109; 83,1; 
60,4 a 48,8 mm

• Kabelové vázací pásky z nerezové oceli:  
10 kusů LS 4,6x200

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Rozměry
Znaky: 9,5 x 6 x 0,75 mm
Box: 400 x 300 x 45 mm

Materiál
Nerezová ocel, odolná proti kyselinám 
EN 1.4404 (SS2348, AISI 316L)

Teplotní rozsah
-80 °C až +500 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Provedení Obsah kusů/
balení

Balicí jednotky 
kusů

FLEXIMARK® sada z nerezové oceli
83254222 FLEXIMARK® sada z nerezové oceli bez kleští bez kleští 1 1
83254223 FLEXIMARK® sada z nerezové oceli se speciálními 

kleštěmi
se speciálními kleštěmi pro prevenci proti vypadnutí znaků 1 1

83254224 FLEXIMARK® sada z nerezové oceli s kleštěmi pro 
kabelové vázací pásky

s montážní pistolí pro kabelové vázací pásky 1 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Další detaily ohledně obsahu jednotlivých boxů jsou uvedené v technických listech (na vyžádání)

Příslušenství
• FLEXIMARK® NM nerezové nosiče znaků viz strana 958
• FLEXIMARK® MR pásky se znaky z nerezové oceli viz strana 957
• STEEL GUN HT-338 montážní pistole pro kabelové vázací pásky  

viz strana 1068



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

957

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování kabelů  •  Označování kabelů „na místě“  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  MR pásky se znaky z nerezové oceli /
 FLEXIMARK ®  sady pásků se znaky z nerezové oceli  

  Info  

 •  Vzorek obsažen v sáčku se vzorky 
FLEXIMARK ®  (číslo výrobku M3251010)  

  Výhody  
 •  Při montáži se označovací pásky zasouvají 

do nosičů znaků NM z nerezové oceli  

  Odkazy na normy / schválení  
 •  Certifi kace Achilles JQS  

  Poznámky  
 •  MR označovací pásky z nerezové oceli 

s písmeny v azbuce na vyžádání  

  Rozsah dodávky  
  FLEXIMARK ®  MR pásky se znaky z nerezové 
oceli  
 •  Každý označovací pásek obsahuje 

20 předlisovaných jednotlivých znaků  
  FLEXIMARK ®  sady pásků se znaky z nerezové 
oceli  
 •  Sada obsahuje 200 kusů pro každý znak  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Rozměry  
  Výška x šířka: ca 9,5 x 6 mm  
  Výška znaků: ca 6,8 mm  

  Materiál  
  Nerezová ocel, odolná proti kyselinám 
EN 1.4404 (SS2348, AISI 316L)  

  Teplotní rozsah  
  -80 °C až +500 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Počet etiket/balení  Obsah kusů/balení  Balicí jednotky kusů 

  Číslice  
 83254179  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 1  20  10  1 
 83254180  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 2  20  10  1 
 83254181  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 3  20  10  1 
 83254182  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 4  20  10  1 
 83254183  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 5  20  10  1 
 83254184  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 6/9  20  10  1 
 83254185  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 7  20  10  1 
 83254186  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 8  20  10  1 

  Písmena  
 83254150  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 A  20  10  1 
 83254151  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 B  20  10  1 
 83254152  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 C  20  10  1 
 83254153  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 D  20  10  1 
 83254154  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 E  20  10  1 
 83254155  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 F  20  10  1 
 83254156  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 G  20  10  1 
 83254157  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 H  20  10  1 
 83254158  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 I  20  10  1 
 83254159  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 J  20  10  1 
 83254160  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 K  20  10  1 
 83254161  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 L  20  10  1 
 83254162  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 M  20  10  1 
 83254163  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 N  20  10  1 
 83254164  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 O/0  20  10  1 
 83254165  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 P  20  10  1 
 83254166  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 Q  20  10  1 
 83254167  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 R  20  10  1 
 83254168  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 S  20  10  1 
 83254169  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 T  20  10  1 
 83254170  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 U  20  10  1 
 83254171  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 V  20  10  1 
 83254172  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 W  20  10  1 
 83254173  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 X  20  10  1 
 83254174  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 Y  20  10  1 
 83254175  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 Z  20  10  1 
 83254177  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 Ä  20  10  1 
 83254178  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 Ö  20  10  1 
 83254201  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 Ü  20  10  1 

  Symboly  
 83254192  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 +  20  10  1 
 83254191  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 -  20  10  1 
 83254194  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 /  20  10  1 
 83254195  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20  20  10  1 
 83254199  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20:  20  10  1 
 83254198  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 ~  20  10  1 
 83254193  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 =  20  10  1 
 83254200  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20, zem  20  10  1 
 83254196  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 .  20  10  1 
 83254202  FLEXIMARK ®  označovací pásek MR 10-20 (  20  10  1 
 83254189  FLEXIMARK ® označovací pásek MR 10-20 blanko  20  10  1 

  Sady  
 83254122  FLEXIMARK ®  označovací sada MR SET 0-9  20  100  1 
 83254120  FLEXIMARK ®  označovací sada MR SET A-Z  20  260  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

958

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování kabelů  •  Označování kabelů „na místě“  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  NM nerezové nosiče znaků  

  Výhody  
 •  Pro montáž znaků MR z nerezové oceli  
 •  Lze připevnit kabelovými vázacími páskami 

(max. šířky 7,9 mm) nebo šrouby 
(do max. Ø 3 mm)  

 •  Odolnost proti kyselinám  

  Oblasti použití  
 •  Označování kabelů a komponentů  
 •  Pro venkovní použití  
 •  Označování pro průmyslové oblasti 

s náročnými provozními podmínkami 
(petrochemie, kolejové vozidla...)

  Vlastnosti výrobku  
 •  Nosič až pro 46 znaků  

  Odkazy na normy / schválení  
 •  Certifi kace Achilles JQS  

  Info  

 •  Vzorek PR 10 NM 7 obsažen v sáčku 
se vzorky FLEXIMARK ®  (číslo výrobku 
M3251010)  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Rozměry  
  Tolerance rozměrů je +/-1,5 mm.  

  Info  
  Výška: ca 11 mm  
  Ø otvorů pro šroub: 3 mm  

  Materiál  
  Nerezová ocel, odolná proti kyselinám 
EN 1.4404 (SS2348, AISI 316L)  

  Teplotní rozsah  
  -80 °C až +500 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Délka mm  Počet etiket/balení  Max. počet znaků  Balicí jednotky kusů 

  FLEXIMARK ®  NM nerezové nosiče znaků  
 83254214  FLEXIMARK ®  PR10 NM4  48,8  50  4  1 
 83254213  FLEXIMARK ®  PR10 NM5  60,4  50  8  1 
 83254212  FLEXIMARK ®  PR10 NM7  84  50  12  1 
 83254211  FLEXIMARK ®  PR10 NM9  109  50  16  1 
 83254210  FLEXIMARK ®  PR10 NM24  286  50  46  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Příslušenství  
 •  FLEXIMARK ®  MR pásky se znaky z nerezové oceli viz strana   957  
 •  LS ocelové kabelové vázací pásky viz strana   1066  
 

  FLEXIMARK  ®   Micro Kit  

  Technické údaje  

  Rozměry  
  Micro Kit: 170 x 210 x 75 mm  
  Šířka označovacích pásků TRASP™: 
2,3 mm  

  Na vyžádání  
  Další nosiče znaků k dispozici na 
vyžádání  

  Barva  
  Označovací pásek: bílý  
  Na vyžádání: žluté pásky se znaky  

  Teplotní rozsah  
  -50 °C až +80 °C  

    
   

 
    

    
    
   

 

    

    

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

959

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování kabelů • Označování kabelů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

Výhody
• Univerzální systém, který je vhodný pro 

řadu aplikací
• Rychlý, efektivní a uživatelsky příjemný při 

současném snížení zásob
• Odolné objímky z PVC chrání označovací 

prvky před opotřebením a degradací
• Kratší čas montáže
• Text může být upraven i po montáži, aniž 

by muselo být označení odstraněno

Oblasti použití
• Pro označování jednožilových vodičů 

a kabelů
• Značení před a po montáži
• Rychlá a jednoduchá konfekce na místě
• Vnitřní použití 

Vlastnosti výrobku
• Předtištěné alfanumerické označovací 

prvky se pomocí montážního nástroje 
zasunou do průhledných označovacích 
objímek

• Chování při hoření podle UL 94 V0

Poznámky
• Pomocí demontážního háčku (č. výr. 

83290201) lze znaky zpětně snadno přidat 
nebo odebrat

Rozsah dodávky
• Micro Kit: 

1x bílý označovací pásek s popisem 1-9 
a A B C E L N R S T V + - / (1 označovací 
pásek = 24 znaků) 
1x označovací pásek prázdný bílý a červený 
50x transparentní označovací objímka 
3-4/15 mm 
20x transparentní označovací objímka 
8-10/15 mm 
50x označovací objímka pro kabelové 
vázací pásky 23 mm 
50x označovací objímka Snap-On 2-3,5/ 
15 mm 
50x označovací objímka Snap-On 2,8-5/ 
15 mm 
50x koncová dutinka žil 1,5 mm², 9 mm, 
červená 
20x koncová dutinka žil 2,5 mm², 12 mm, 
modrá 
20x koncová dutinka žil 4 mm², 12 mm, 
zelená 
50x samolepicí nosič znaků 15 mm 
1x montážní nástroj (č. výr. 83290199)

• Označovací pásky Trasp™ obsahují 50 
pásků, každý s 24 jednotlivými znaky 
(celkem 1200 jednotlivých znaků v balicí 
jednotce)

Číslo výrobku Označení výrobku Počet etiket/balení Balicí jednotky kusů

FLEXIMARK® Micro Kit
83290100 FLEXIMARK® Micro Kit WH 1

Trasp™ označovací pásek s písmeny
83290120 Trasp označovací pásek A WH 1200 1
83290121 Trasp označovací pásek B WH 1200 1
83290122 Trasp označovací pásek C WH 1200 1
83290123 Trasp označovací pásek D WH 1200 1
83290124 Trasp označovací pásek E WH 1200 1
83290125 Trasp označovací pásek F WH 1200 1
83290126 Trasp označovací pásek G WH 1200 1
83290127 Trasp označovací pásek H WH 1200 1
83290128 Trasp označovací pásek I WH 1200 1
83290129 Trasp označovací pásek J WH 1200 1
83290130 Trasp označovací pásek K WH 1200 1
83290131 Trasp označovací pásek L WH 1200 1
83290132 Trasp označovací pásek M WH 1200 1
83290133 Trasp označovací pásek N WH 1200 1
83290134 Trasp označovací pásek O WH 1200 1
83290135 Trasp označovací pásek P WH 1200 1
83290136 Trasp označovací pásek Q WH 1200 1
83290137 Trasp označovací pásek R WH 1200 1
83290138 Trasp označovací pásek S WH 1200 1
83290139 Trasp označovací pásek T WH 1200 1
83290140 Trasp označovací pásek U WH 1200 1
83290141 Trasp označovací pásek V WH 1200 1
83290142 Trasp označovací pásek W WH 1200 1
83290143 Trasp označovací pásek X WH 1200 1
83290144 Trasp označovací pásek Y WH 1200 1
83290145 Trasp označovací pásek Z WH 1200 1

Trasp™ pásky s čísly
83290102 Trasp označovací pásek 0 WH 1200 1
83290103 Trasp označovací pásek 1 WH 1200 1
83290104 Trasp označovací pásek 2 WH 1200 1
83290105 Trasp označovací pásek 3 WH 1200 1
83290106 Trasp označovací pásek 4 WH 1200 1
83290107 Trasp označovací pásek 5 WH 1200 1
83290108 Trasp označovací pásek 6 WH 1200 1
83290109 Trasp označovací pásek 7 WH 1200 1
83290110 Trasp označovací pásek 8 WH 1200 1
83290111 Trasp označovací pásek 9 WH 1200 1

Trasp™ označovací pásek se symboly
83290112 Trasp označovací pásek + WH 1200 1
83290113 Trasp označovací pásek - WH 1200 1
83290116 Trasp označovací pásek . WH 1200 1
83290115 Trasp označovací pásek / WH 1200 1
83290118 Trasp označovací pásek Ø WH 1200 1
83290114 Trasp označovací pásek Symbol uzemnění WH 1200 1
83290117 Trasp označovací pásek * WH 1200 1
83290119 Trasp označovací pásek: WH 1200 1

Trasp™ je registrovaná obchodní značka společnosti 3M
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

960

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování kabelů • Označování kabelů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® označovací sada MINI

Výhody
• Základní vybavení systému FLEXIMARK® 

MINI v praktické krabici

Oblasti použití
• Označování kabelů a komponentů
• Rychlá a jednoduchá konfekce na místě

Rozsah dodávky
• Znaky A-Ö/0-9: 40 kusů (2 označovací 

pásky po 20 znacích)
• Speciální znaky + - /: . ü a symbol 

uzemnění: 40 kusů (2 pásky po 20 znacích 
pro každý symbol)

• Prázdné znaky: 40 kusů (2 označovací 
pásky po 20 znacích)

• Nosiče znaků: po 1 ks PGS 10-285 
v černém a bílém provedení, 8 ks  
PTE 9,5-285

• 40 ks uzavíracích knoflíků, 20 ks 
koncových zátek, speciální děrovací kleště 
FL52ERA (číslo výrobku 83252047), 100 
ks plastových kabelových vázacích pásků

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Rozměry
Box: 400 x 300 x 45 mm
Znaky: 9,5 x 6 x 0,5 mm

Teplotní rozsah
-20 °C až +65 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Obsah kusů/balení Balicí jednotky kusů

FLEXIMARK® označovací sada MINI
83251995 FLEXIMARK® označovací sada MINI s kleštěmi F52ERA 1 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

WM BW Blanko - označování kabelů

Výhody
• Navíjecí etiketa s ochrannou fólií
• Po umístění etikety na kabel překryje 

průhledná fólie popisové pole a chrání 
tak popis proti oděru, vlhkosti, olejům 
a slabým rozpouštědlům

• Jednoduché označování

Oblasti použití
• Pro značení kabelů a vodičů
• Vnitřní použití
• Pro popisování bílého popisového pole 

lze použít tužku, kuličkové pero, speciální 
popisovač apod.

• Vnější průměr:  
BW 3: 25,4-127 mm  
BW 15: 19,1- 57,1 mm  
BW 12: 15,85-15,9 mm  
BW 14:15,85-15,9 mm  
BW 34: 12,7-31,57 mm

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Materiál
Vinylové pásky, silikonovaný nosný 
materiál, bez halogenů

Teplotní rozsah
-35 °C až +70 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Plocha pro popis mm Pro vnější Ø kabelu 
mm Počet štítků/sešit Obsah kusů/

balení
WM BW Blanko - označování kabelů

61726150 WM sešit BW 3 25 x 25 8 - 40 30 1
61726160 WM sešit BW 5 25 x 20 6 - 18.1 50 1
61726170 WM sešit BW 12 12 x 15 5 - 5.4 200 1
61726180 WM sešit BW 14 6 x 15 5 - 5.4 400 1
61726190 WM sešit BW 34 18 x 14 5 - 10 140 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• MS popisovače viz strana 961



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

961

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování kabelů • Označování kabelů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® kabelová etiketa LAM

Výhody
• Laminovaná fólie chrání textové pole proti 

poškození
• Umožňuje různé způsoby popisu, např. 

pomocí MS popisovačů nebo v kombinaci  
s DYMO® ID1 průmyslovými páskami  
(šířka: 6 nebo 9 mm)

• Dodávano v krabici po 100 označovacích 
etiketách v každém balení, krabici je 
možné připevnit na opasek

Oblasti použití
• Pro značení kabelů a vodičů
• Pro označování na místě
• Vnitřní použití
• Možnost montáže přímo na kabel pomocí 

plastových kabelových vázacích pásků

Vlastnosti výrobku
• Dlouhodobá tepelná a / nebo UV expozice 

může vést k odbarvení produktu

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Lepidlo
Na bázi akrylu s dlouhodobou 
přilnavostí

Barva
žlutá

Materiál
Etiketa: bezhalogenový polypropylen 
(PP), UV odolný
Laminovaná folie: bezhalogenový 
poleyster (0-PET), UV odolný

Teplotní rozsah
-10 °C až +60 °C
Minimální teplota při zpracování:  
+10 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Barva Šířka x délka mm Počet etiket/balení Balicí jednotky 
kusů

FLEXIMARK® kabelová etiketa LAM
83260197 FLEXIMARK® kabelová etiketa LAM 48-10 YE žlutá 48,0 x 10,0 100 1
83260198 FLEXIMARK® kabelová etiketa LAM 55-15 YE žlutá 55,0 x 15,0 100 1
83260199 FLEXIMARK® kabelová etiketa LAM 85-15 YE žlutá 85,0 x 15,0 100 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• MS popisovače viz strana 961
• Basic Tie kabelové vázací pásky viz strana 1057
• DYMO® ID 1 - průmyslové pásky viz strana 991

MS popisovače

Výhody
• K individuálnímu, trvanlivému popisování 

blanko znakových a textových pásků MINI 
a etiket

Vlastnosti výrobku
• Popis je odolný proti vodě, otěru 

a povětrnostním vlivům
• Pro CD, sklo, plast, kov, fólie a mnoho dalších
• Tloušťka čáry: 0,4 mm
• Včetně mazací gumy

Technical data

ETIM 5.0 Class-ID: EC000610
ETIM 5.0 Class-Description:  
popisovač etiket

Číslo výrobku Označení výrobku Barva Obsah kusů/balení

MS popisovače
61784650 MS-S popisovač černá 10
61784660 MS-R popisovač červená 10
61784670 MS-B popisovač modrá 10

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• KMK nosič etiket viz strana 989
• ETB nosič etiket viz strana 989
• Basic Tie Ident BTI-I kabelové vázací pásky 



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

962

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů dle přání zákazníka

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® Flexiprint TF FCC

Výhody
• Systém označování jednožilových vodičů 

FLEXIMARK®po individuální oblasti použití
• Etikety v různých velikostech potištěné dle 

přání zákazníka
• Snadná instalace
• Odolnost proti UV záření

Oblasti použití
• Ke značení jednožilových vodičů
• Značení kabelů s optickými vlákny
• Označování před montáží
• Označení je již dodáváno s požadovaným 

textem (popis je již zahrnut v ceně)

Poznámky
• Postup při objednání: Data s požadovaným 

textem zašlete prosím jako excelovský 
soubor e-mailem spolu s objednávkou 
- Sloupec A: text prvního řádku 
- Sloupec B: text druhého řádku 
- Sloupec B nebo C: počet jednotlivých 
značení s příslušným textem

• Standardní provedení: maximálně 7 znaků
• Rozměry stejné jako u Flexiprint LF/ TF

Rozsah dodávky
• 1 balicí jednotka = 1 etiketa, neexistuje 

žádné minimální odběrové množství

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Barva
Bílá
Na vyžádání: žlutá, zelená, modrá, 
červená

Materiál
Bezhalogenový polyester
Tloušťka: 0,175 mm

Teplotní rozsah
-40 °C až +125 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Potisk Pro mm² Počet etiket/balení Balicí jednotky 
kusů

FLEXIMARK® Flexiprint TF FCC
83251101 FLEXIMARK® TF FC F0 0,25-0,75 WH dle přání zákazníka 0,25 - 0,75 1 1
83251111 FLEXIMARK® TF FCC F1 0,75-1,5 WH dle přání zákazníka 0,75 - 1,5 1 1
83251121 FLEXIMARK® TF FCC F1B1,5-2,5 WH dle přání zákazníka 1,5 - 2,5 1 1
83251131 FLEXIMARK® TF FCC F2 2,5-6 WH dle přání zákazníka 2,5 - 6 1 1
83251141 FLEXIMARK® TF FCC F3 6-16 WH dle přání zákazníka 6 - 16 1 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Srovnatelné výrobky
• FLEXIMARK® Flexiprint LF/TF 

FLEXIMARK® perforovaná smršťovací hadice viz strana 953

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

963

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů dle přání zákazníka

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® Organized shrink tube FCC

Výhody
• Bezhalogenová smršťovací hadice s textem 

dle přání zákazníka
• Potisk delšího textu najednou, úspora času 

při montáži

Oblasti použití
• Ke značení jednožilových vodičů
• Označování před montáží
• Označení je již dodáváno s požadovaným 

textem (popis je již zahrnut v ceně)

Poznámky
• Postup při objednání: Data s požadovaným 

textem zašlete prosím jako excelovský 
soubor e-mailem spolu s objednávkou 
- Sloupec A: text prvního řádku 
- Sloupec B: text druhého řádku 
- Sloupec B nebo C: počet jednotlivých 
značení s příslušným textem

Rozsah dodávky
• 1 balicí jednotka = 1 etiketa, neexistuje 

žádné minimální odběrové množství

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Na vyžádání
Verze s poměrem smrštění 3:1 
(obsahující halogeny, schválená  
UL 224)

Barva
Žlutá

Materiál
Polyolefin (bezhalogenový)
Poměr smrštění: 2:1

Teplotní rozsah
-30 °C až +105 °C
Smršťovací teplota: +90 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Průměr min. 
mm

Průměr max. 
mm Délka mm Počet etiket/balení Balicí jednotky 

kusů
FLEXIMARK® Organized shrink tube FCC

83280249 FLEXIMARK® perf. smršť. FCC 2.4/1.2-12.5 YE 1.2 2.4 12,5 1 1
83280250 FLEXIMARK® perf. smršť. FCC 3,2/1.6-12.5 YE 1.6 3.2 12,5 1 1
83280251 FLEXIMARK® perf. smršť. FCC 4,8/1,6- 12,5 YE 2.4 4.8 12,5 1 1
83280252 FLEXIMARK® perf. smršť. FCC 2,4/0,8-16,6 YE 1.2 2.4 16,6 1 1
83280253 FLEXIMARK® perf. smršť.FCC 3,2/1-16,6 YE 1.6 3.2 16,6 1 1
83280254 FLEXIMARK® perf. smršť. FCC 4,8/1,6-16,6 YE 2.4 4.8 16,6 1 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

 

 

 
 
 

 

 



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

964

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování jednožilových vodičů  •  Označování jednožilových vodičů pomocí PC a laserové tiskárny  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF  

  Info  

 •  Vzorek LF1 obsažen v sáčku se vzorky 
FLEXIMARK ®  (číslo výrobku M3251010)  

  Výhody  
 •  Snadná instalace  
 •  Odolnost proti kyselinám, zásadám, 

destilované vodě, slané vodě 
a transformátorovému oleji podle zkušební 
metody SP 2171  

 •  Odolnost proti UV záření  
 •  Různá kritéria, například odolnost proti 

stárnutí a chemická odolnost, byly 
testovány nezávislým Zkušebním ústavem 
SP ve Švédsku podle zkušební metody SP 
2171 (výsledky zkoušek viz výběrová tabulka 
A15)  

  Oblasti použití  
 •  Ke značení jednožilových vodičů  
 •  Značení kabelů s optickými vlákny  
 •  Označování před montáží  
 •  Potisk pomocí komerčních laserových 

tiskáren  
 •  Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK ®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/
sluzby/ke-stazeni/
software-pro-oznacovani.html)  

  Poznámky  
 •  Archy vkládejte do ručního zásobníku  
 •  Doporučuje se používat originální toner  
 •  U vodičů s průřezem nad 16 mm² lze pro 

montáž jednotlivých etiket použít kabelové 
vázací pásky  

 •  Standardní provedení: maximálně 7 znaků  
 •  Verze L (např. LF1L): až 15 znaků  

  Rozsah dodávky  
 •  1 balicí jednotka obsahuje 75 etiketových 

archů  
 •  Jeden etiketový arch se podle velikosti 

skládá z 20-60 vylamovacích etiket  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Poznámky  
  Rozměry etiketového archu:
80-100 x 210 mm  

  Barva  
Žlutá
  Na vyžádání: bílá, zelená, modrá, 
červená a rozdílné velkosti balení 
(10 nebo 75 archů)  

  Materiál  
  Bezhalogenový polyester  
  Tloušťka: 0,175 mm  

  Teplotní rozsah  
  -40 °C až +125 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  A mm  B mm  C mm  D mm  E mm  Pro mm²  Počet etiket/balení  Balicí jednotky 
kusů 

  Žlutá  
 83280005  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF0 YE  22.9  5.2  3.9  13.1  2.4  0,25 - 0,75  4500  1 
 83254420  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF1 YE  23  5.2  4.9  11.2  3.5  0,75 - 1,5  4500  1 
 83254440  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF1L YE  34  5.2  5  22  3.5  0,75 - 1,5  2250  1 
 83254460  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF1B YE  25  5.7  5.9  11.2  4.2  1,5 - 2,5  4500  1 
 83254480  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF1BL YE  36  5.7  6  22  4.2  1,5 - 2,5  2250  1 
 83254500  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF2 YE  26  7  6.5  11  5.5  2,5 - 6  4500  1 
 83254520  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF3 YE  41  11  10.5  17  8.4  6 - 16  1500  1 

  Bílá  
 83254406  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF0 WH  22.9  5.2  3.9  13.1  2.4  0,25 - 0,75  4500  1 
 83254426  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF1 WH  23  5.2  4.9  11.2  3.5  0,75 - 1,5  4500  1 
 83254446  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF1L WH  34  5.2  5  22  3.5  0,75 - 1,5  2250  1 
 83254466  FLEHXIMARK ®  Flexiprint LF1B WH  25  5.7  5.9  11.2  4.2  1,5 - 2,5  4500  1 
 83254486  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF1BL WH  36  5.7  6  22  4.2  1,5 - 2,5  2250  1 
 83254506  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF2 WH  26  7  6.5  11  5.5  2,5 - 6  4500  1 
 83254526  FLEXIMARK ®  Flexiprint LF3 YE  41  11  10.5  17  8.4  6 - 16  1500  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Příslušenství  
 •   Basic Tie kabelové vázací pásky viz strana   1057   
 •   FLEXIMARK ®  Software 10.0 viz strana   979   

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

965

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování jednožilových vodičů  •  Označování jednožilových vodičů pomocí PC a termotiskárny  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF  

  Výhody  
 •  Snadná instalace  
 •  Odolnost proti kyselinám, zásadám, 

destilované vodě, slané vodě 
a transformátorovému oleji podle zkušební 
metody SP 2171  

 •  Odolnost proti UV záření  

  Oblasti použití  
 •  Ke značení jednožilových vodičů  
 •  Značení kabelů s optickými vlákny  
 •  Označování před montáží  
 •  Potisk pomocí termotiskárny FLEXIMARK ®  

A4+M nebo EOS4  
 •  Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK ®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/
sluzby/ke-stazeni/
software-pro-oznacovani.html)  

  Poznámky  
 •  Standardní provedení: maximálně 7 znaků  
 •  Verze L (např. LF1L/TF1L): až 15 znaků  

  Info  

 •  Vzorek TF 1 obsažen v sáčku se vzorky 
FLEXIMARK ®  (číslo výrobku M3251010)  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Barva  
Žlutá
  Na vyžádání: zelená, modrá, červená  

  Materiál  
  Bezhalogenový polyester  
  Tloušťka: 0,175 mm  

  Teplotní rozsah  
  -40 °C až +125 °C  

  Číslo 
výrobku   Označení výrobku  Pro mm²  A mm  B mm  C mm  D mm  E mm  Počet etiket/

balení 
 Balicí jednotky 

kusů 
  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF  

 83254372  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF0 YE  0,25 - 0,75  22.9  5.2  3.9  13.1  2.4  2000  1 
 83255011  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF0 0.25-0.75 WH  0,25 - 0,75  600  1 
 83254378  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF1 YE  0,75 - 1,5  23  5.2  4.9  11.2  3.5  2000  1 
 83255012  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF1 0.75-1.5 WH  0,75 - 1,5  600  1 
 83254354  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF1L YE  0,75 - 1,5  34  5.2  5  22  3.5  2000 
 83254374  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF1B YE  1,5 - 2,5  25  5.7  5.9  11.2  4.2  2000  1 
 83255013  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF1B 1.5-2.5 WH  1,5 - 2,5  600  1 
 83254359  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF1BL YE  1,5 - 2,5  36  5.7  6  22  4.2  2000 
 83254375  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF2 YE  2,5 - 6  26  7  6.5  11  5.5  2000  1 
 83255014  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF2 2.5-6.0 WH  2,5 - 6  600  1 
 83254376  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF3 YE  6 - 16  41  11  10.5  17  8.4  1000  1 
 83255015  FLEXIMARK ®  Flexiprint TF3 6.0-16.0 WH  6 - 16  200  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Příslušenství  
 •  FLEXIMARK ®  Software 10.0 viz strana   979  
 •  FLEXIMARK ®  termotiskárny A4+M a EOS4* viz strana   980  
 

    
   

 
    

    
    
    
   

 
   

 

    
    

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

966

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

PA označovací kroužky

Výhody
• Uzavřené označovací kroužky 

s předtištěnou číslicí/písmenem
• Ochrana proti otáčení
• Díky speciálnímu pružnému profilu 

pokrývají velký rozsah průřezů od 0,2 do 
70 mm²

• Odolnost proti UV záření

Oblasti použití
• Ke značení jednožilových vodičů
• Označování před montáží
• K označování dosud nezapojených kabelů
• Průřez v mm² :  

PA 02: 0,75 mm²   
PA 1: 0,75-4 mm²   
PA 2: 2,5-16 mm²   
PA 3: 16-70 mm² 

Vlastnosti výrobku
• Mimořádná odolnost proti plameni podle  

UL 94 V-0

Poznámky
PA označovací kroužky
• K dispozici také jako sada (číslo výrobku 

61833050, obsahuje 600 kroužků 
s popisem 0-9)

PA 1 označovací kroužky
• K dispozici také jako sada (číslo výrobku 

61833060, obsahuje 500 kroužků 
s popisem 0-9)

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Barva
Žlutá

Materiál
Měkký PVC bez kadmia a neobsahující 
silikon

Teplotní rozsah
-30 °C až +60 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Šířka x výška mm Délka dutinky mm Rozsah použití Ø mm Obsah kusů/balení

PA 02
61817800 PA 02 / 0 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817820 PA 02 / 2 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817830 PA 02 / 3 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817840 PA 02 / 4 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817850 PA 02 / 5 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817860 PA 02 / 6 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817870 PA 02 / 7 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817880 PA 02 / 8 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817890 PA 02 / 9 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817900 PA 02/blanko 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817910 PA 02 / A 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817920 PA 02 / B 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817930 PA 02 / C 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817940 PA 02 / D 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817950 PA 02 / E 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817960 PA 02 / F 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817970 PA 02 / G 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817980 PA 02 / H 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61817990 PA 02 / I 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61818000 PA 02 / J 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61818011 PA 02 / K 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61818020 PA 02 / L 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61818030 PA 02 / M 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61818040 PA 02 / N 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61818050 PA 02 / O 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61818060 PA 02 / P 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61818070 PA 02 / Q 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61818080 PA 02 / R 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61818090 PA 02 / S 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819100 PA 02 / T 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819110 PA 02 / U 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819120 PA 02 / V 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819130 PA 02 / W 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819140 PA 02 / X 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819150 PA 02 / Y 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819160 PA 02 / Z 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819170 PA 02 / / 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819180 PA 02 / . 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819190 PA 02 /, 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819200 PA 02 /: 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819210 PA 02 / = 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819220 PA 02/zem 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819260 PA 02 / + 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819270 PA 02 / - 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200
61819280 PA 02 / ~ 3,5 x 3,6 3 1,3 - 3,0 200



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

967

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

Číslo výrobku Označení výrobku Šířka x výška mm Délka dutinky mm Rozsah použití Ø mm Obsah kusů/balení

PA 1
61819300 PA 1 / 0 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819310 PA 1 / 1 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819320 PA 1 / 2 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819330 PA 1 / 3 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819360 PA 1 / 6 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819340 PA 1 / 4 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819350 PA 1 / 5 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819370 PA 1 / 7 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819380 PA 1 / 8 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819390 PA 1 / 9 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819400 PA 1/blanko 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819410 PA 1 / A 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819420 PA 1 / B 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819430 PA 1 / C 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819440 PA 1 / D 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819450 PA 1 / E 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819460 PA 1 / F 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819470 PA 1 / G 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819480 PA 1 / H 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819490 PA 1 / I 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819500 PA 1 / J 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819510 PA 1 / K 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819520 PA 1 / L 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819530 PA 1 / M 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819540 PA 1 / N 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819550 PA 1 / O 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819560 PA 1 / P 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819570 PA 1 / Q 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819580 PA 1 / R 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819590 PA 1 / S 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819600 PA 1 / T 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819610 PA 1 / U 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819620 PA 1 / V 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819630 PA 1 / W 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819640 PA 1 / X 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819650 PA 1 / Y 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819660 PA 1 / Z 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819670 PA 1 / / 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819680 PA 1 / . 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819690 PA 1 /, 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819700 PA 1 /: 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819710 PA 1 / = 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819720 PA 1/zem 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819760 PA 1 / + 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819770 PA 1 / - 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200
61819780 PA 1 / ~ 4,2 x 5,5 3 2,5 - 5,0 200

PA 2
61819800 PA 2 / 0 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819810 PA 2 / 1 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819820 PA 2 / 2 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819830 PA 2 / 3 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819840 PA 2 / 4 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819850 PA 2 / 5 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819860 PA 2 / 6 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819870 PA 2 / 7 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819880 PA 2 / 8 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819890 PA 2 / 9 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819900 PA 2/blanko 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819910 PA 2 / A 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819920 PA 2 / B 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819930 PA 2 / C 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819940 PA 2 / D 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819950 PA 2 / E 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819960 PA 2 / F 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819970 PA 2 / G 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819980 PA 2 / H 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61819990 PA 2 / I 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820000 PA 2 / J 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820010 PA 2 / K 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820020 PA 2 / L 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820030 PA 2 / M 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820040 PA 2 / N 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820050 PA 2 / O 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820060 PA 2 / P 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820070 PA 2 / Q 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820080 PA 2 / R 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820090 PA 2 / S 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820100 PA 2 / T 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820110 PA 2 / U 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820120 PA 2 / V 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820130 PA 2 / W 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820140 PA 2 / X 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820150 PA 2 / Y 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

968

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

Číslo výrobku Označení výrobku Šířka x výška mm Délka dutinky mm Rozsah použití Ø mm Obsah kusů/balení

61820160 PA 2 / Z 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820170 PA 2 / / 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820180 PA 2 / . 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820190 PA 2 /, 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820200 PA 2 /: 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820210 PA 2 / = 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820220 PA 2/zem 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820260 PA 2 / + 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820270 PA 2 / - 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100
61820280 PA 2 / ~ 6,6 x 9,5 4 4,0 - 10,0 100

PA 3
61820300 PA 3 / 0 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820310 PA 3 / 1 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820320 PA 3 / 2 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820330 PA 3 / 3 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820340 PA 3 / 4 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820350 PA 3 / 5 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820360 PA 3 / 6 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820370 PA 3 / 7 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820380 PA 3 / 8 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820390 PA 3 / 9 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820400 PA 3/blanko 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820410 PA 3 / A 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820420 PA 3 / B 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820430 PA 3 / C 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820440 PA 3 / D 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820450 PA 3 / E 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820460 PA 3 / F 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820470 PA 3 / G 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820480 PA 3 / H 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820490 PA 3 / I 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820500 PA 3 / J 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820510 PA 3 / K 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820520 PA 3 / L 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820530 PA 3 / M 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820540 PA 3 / N 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820550 PA 3 / O 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820560 PA 3 / P 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820570 PA 3 / Q 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820580 PA 3 / R 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820590 PA 3 / S 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820600 PA 3 / T 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820610 PA 3 / U 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820620 PA 3 / V 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820630 PA 3 / W 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820640 PA 3 / X 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820650 PA 3 / Y 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820660 PA 3 / Z 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820670 PA 3 / / 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820680 PA 3 / . 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820720 PA 3/zem 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820760 PA 3 / + 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820770 PA 3 / - 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20
61820780 PA 3 / ~ 11,0 x 16,5 6 8,0 - 16,0 20

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

Příslušenství
• Box pro uložení označovacích kroužků viz strana 972
• PAV montážní pomůcka viz strana 972



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

969

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

PC označovací kroužky

Výhody
• Otevřené označovací kroužky 

s předtištěnou číslicí/písmenem
• Jejich zpětné háčky zaručují bezpečné 

upevnění, ochrana proti přetočení zajišťuje 
bezpečné kombinované označení

• Odolnost proti UV záření
• Snadná montáž zaklapnutím

Oblasti použití
• Ke značení jednožilových vodičů
• Označování po montáži
• Lze používat také ke značení vodičů před 

montáží
• Průřez v mm²: 

PC 10: 0,5 mm²  
PC 20: 0,75 a 1 a 1,5 mm²  
PC 30: 2,5 a 4 mm²  
PC 40: 6 mm² 

Vlastnosti výrobku
• Mimořádná odolnost proti plameni podle  

UL 94 V-0

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Barva
Žlutá

Materiál
Tvrdé PVC bez kadmia a neobsahující 
silikon

Teplotní rozsah
-30 °C až +60 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Šířka x výška mm Délka dutinky mm Rozsah použití Ø mm Obsah kusů/balení

PC 10
61820900 PC 10 / O 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61820910 PC 10 / 1 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61820920 PC 10 / 2 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61820930 PC 10 / 3 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61820940 PC 10 / 4 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61820950 PC 10 / 5 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61820960 PC 10 / 6 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61820970 PC 10 / 7 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61820980 PC 10 / 8 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61820990 PC 10 / 9 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821000 PC 10/blanko 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821010 PC 10 / A 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821020 PC 10 / B 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821030 PC 10 / C 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821040 PC 10 / D 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821050 PC 10 / E 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821060 PC 10 / F 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821070 PC 10 / G 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821080 PC 10 / H 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821090 PC 10 / I 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821100 PC 10 / J 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821110 PC 10 / K 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821120 PC 10 / L 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821130 PC 10 / M 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821140 PC 10 / N 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821150 PC 10 / O 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821160 PC 10 / P 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821170 PC 10 / Q 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821180 PC 10 / R 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821190 PC 10 / S 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821200 PC 10 / T 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821210 PC 10 / U 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821220 PC 10 / V 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821230 PC 10 / W 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821240 PC 10 / X 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821250 PC 10 / Y 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821260 PC 10 / Z 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821270 PC 10 / / 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821280 PC 10 / . 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821290 PC 10 /, 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821300 PC 10 /: 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821310 PC 10 / = 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821320 PC 10/zem 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821360 PC 10 / + 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821370 PC 10 / - 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200
61821380 PC 10 / ~ 3,7 x 3,6 3 2,4 - 3,0 200

PC 20
61821400 PC 20 / 0 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821410 PC 20 / 1 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821420 PC 20 / 2 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821430 PC 20 / 3 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821440 PC 20 / 4 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

970

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

Číslo výrobku Označení výrobku Šířka x výška mm Délka dutinky mm Rozsah použití Ø mm Obsah kusů/balení

61821450 PC 20 / 5 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821460 PC 20 / 6 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821470 PC 20 / 7 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821480 PC 20 / 8 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821490 PC 20 / 9 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821500 PC 20/blanko 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821510 PC 20 / A 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821520 PC 20 / B 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821530 PC 20 / C 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821540 PC 20 / D 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821550 PC 20 / E 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821560 PC 20 / F 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821570 PC 20 / G 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821580 PC 20 / H 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821590 PC 20 / I 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821600 PC 20 / J 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821610 PC 20 / K 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821620 PC 20 / L 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821630 PC 20 / M 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821640 PC 20 / N 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821650 PC 20 / O 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821660 PC 20 / P 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821670 PC 20 / Q 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821680 PC 20 / R 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821690 PC 20 / S 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821700 PC 20 / T 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821710 PC 20 / U 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821720 PC 20 / V 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821730 PC 20 / W 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821740 PC 20 / X 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821750 PC 20 / Y 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821760 PC 20 / Z 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821770 PC 20 / / 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821780 PC 20 / . 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821790 PC 20 /, 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821800 PC 20 /: 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821810 PC 20 / = 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821820 PC 20/zem 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821860 PC 20 / + 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821870 PC 20 / - 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200
61821880 PC 20 / ~ 4,5 x 4,2 3 3,0 - 4,0 200

PC 30
61821900 PC 30 / 0 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61821910 PC 30 / 1 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61821920 PC 30 / 2 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61821930 PC 30 / 3 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61821940 PC 30 / 4 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61821950 PC 30 / 5 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61821960 PC 30 / 6 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61821970 PC 30 / 7 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61821980 PC 30 / 8 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61821990 PC 30 / 9 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822000 PC 30/blanko 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822010 PC 30 / A 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822020 PC 30 / B 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822030 PC 30 / C 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822040 PC 30 / D 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822050 PC 30 / E 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822060 PC 30 / F 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822070 PC 30 / G 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822080 PC 30 / H 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822090 PC 30 / I 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822100 PC 30 / J 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822110 PC 30 / K 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822120 PC 30 / L 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822130 PC 30 / M 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822140 PC 30 / N 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822150 PC 30 / O 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822160 PC 30 / P 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822170 PC 30 / Q 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822180 PC 30 / R 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822190 PC 30 / S 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822200 PC 30 / T 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822210 PC 30 / U 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822220 PC 30 / V 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822230 PC 30 / W 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822240 PC 30 / X 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822250 PC 30 / Y 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822260 PC 30 / Z 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822270 PC 30 / / 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822280 PC 30 / . 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822290 PC 30 /, 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822300 PC 30 /: 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822310 PC 30 / = 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822320 PC 30/zem 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

971

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

Číslo výrobku Označení výrobku Šířka x výška mm Délka dutinky mm Rozsah použití Ø mm Obsah kusů/balení

61822360 PC 30 / + 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822370 PC 30 / - 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200
61822380 PC 30 / ~ 5,7 x 5,5 3 4,0 - 5,0 200

PC 40
61822400 PC 40 / 0 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822410 PC 40 / 1 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822420 PC 40 / 2 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822430 PC 40 / 3 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822440 PC 40 / 4 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822450 PC 40 / 5 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822460 PC 40 / 6 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822470 PC 40 / 7 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822480 PC 40 / 8 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822490 PC 40 / 9 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822500 PC 40/blanko 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822510 PC 40 / A 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822520 PC 40 / B 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822530 PC 40 / C 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822540 PC 40 / D 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822550 PC 40 / E 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822560 PC 40 / F 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822570 PC 40 / G 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822580 PC 40 / H 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822590 PC 40 / I 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822600 PC 40 / J 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822610 PC 40 / K 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822620 PC 40 / L 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822630 PC 40 / M 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822640 PC 40 / N 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822650 PC 40 / O 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822660 PC 40 / P 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822670 PC 40 / Q 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822680 PC 40 / R 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822690 PC 40 / S 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822700 PC 40 / T 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822710 PC 40 / U 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822720 PC 40 / V 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822730 PC 40 / W 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822740 PC 40 / X 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822750 PC 40 / Y 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822760 PC 40 / Z 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822770 PC 40 / / 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822780 PC 40 / . 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822790 PC 40 /, 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822800 PC 40 /: 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822810 PC 40 / = 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822820 PC 40/zem 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822860 PC 40 / + 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822870 PC 40 / - 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200
61822880 PC 40 / ~ 6,9 x 6,7 4 5,0 - 6,2 200

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

Srovnatelné výrobky
• Označovací kroužky Pliosnap viz strana 973

Příslušenství
• Box pro uložení označovacích kroužků viz strana 972



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

972

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

PAD montážní tyč
Výhody
• Dlouhá válcová montážní tyč PAD
• Usnadňuje označování odpláštěných 

vodičů označovacími kroužky PA
• Kratší čas montáže

Oblasti použití
• PA označovací kroužky
• Označování před montáží

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Číslo výrobku Označení výrobku Do průměru kabelu mm Vhodné pro Obsah kusů/balení

PAD montážní tyč
61822920 PAD 3 montážní pomůcka 3.1 PA 02 1
61822930 PAD 4 montážní pomůcka 3.5 PA 1 1
61822940 PAD 5 montážní pomůcka 4.5 PA 1 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• PA označovací kroužky viz strana 966

PAV montážní pomůcka
Výhody
• Tato montážní pomůcka ve tvaru „U“ 

umožňuje rychlejší montáž u různých 
průměrů vodičů

• Pro montáž označovacích kroužků na 
vodiče zleva i zprava

Oblasti použití
• PA označovací kroužky
• Označování před montáží

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Číslo výrobku Označení výrobku Do průměru kabelu mm Vhodné pro Obsah kusů/balení

PAV montážní pomůcka
61822960 PAV 02 montážní pomůcka 3 PA 02 1
61822970 PAV 10 montážní pomůcka 4 PA 1 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• PA označovací kroužky viz strana 966

Box pro uložení označovacích kroužků
Výhody
• Nejjednodušší přiřazení
• S 12 nebo 18 úložnými přihrádkami

Oblasti použití
• PA označovací kroužky
• PC označovací kroužky

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001530
ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací systém pro kabely

Barva
Průhledný (i přepážky)

Číslo výrobku Označení výrobku Rozměry (Š x V x H) mm Obsah kusů/balení

Box pro uložení označovacích kroužků
61794911 Box s 12 úložnými přihrádkami 250,0 x 46,0 x 175,0 1
61794910 Box s 18 úložnými přihrádkami 240,0 x 42,0 x 195,0 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

 
 

 
 



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

973

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

Označovací kroužky Pliosnap

Výhody
• Rychlá a snadná montáž
• Nosná tyč leží vodorovně na stole a je vždy 

připravená k použití
• PLIOSNAP kroužky obepnou vodič šetrně, 

bez rizika ostrých hran, které by mohly 
poškodit plášť

• Díky zářezům na obou stranách jsou 
označovací kroužky vždy správně 
orientované

Oblasti použití
• Označování jednožilových vodičů a kabelů 

v rozvaděčích, i v úzkých prostorech
• Označování po montáži
• Průřez v mm²   

Plisonap 0: optické kabely  
Pliosnap 1: 0,32  
Pliosnap 2: 0,50  
Pliosnap 3: 0,75  
Pliosnap 6: 1-1,5  
Pliosnap 9: 2,5  
Pliosnap 12: 4-6

Technické údaje

Barva
Bílá

Materiál
Polyoxymethylen (POM)

Teplotní rozsah
-40 °C až +90 °C

Číslo výrobku Barva nosné tyče Barva nosné tyče Rozsah použití Ø mm Obsah kusů/balení Balicí jednotky 
kusů

Pliosnap 0
61919400 Označovací kroužek Pliosnap 0/0 WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919401 Označovací kroužek Pliosnap 0/1 WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919402 Označovací kroužek Pliosnap 0/2 WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919403 Označovací kroužek Pliosnap 0/3 WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919404 Označovací kroužek Pliosnap 0/4 WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919405 Označovací kroužek Pliosnap 0/5 WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919406 Označovací kroužek Pliosnap 0/6 WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919407 Označovací kroužek Pliosnap 0/7 WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919408 Označovací kroužek Pliosnap 0/8 WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919409 Označovací kroužek Pliosnap 0/9 WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919410 Označovací kroužek Pliosnap 0/A WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919411 Označovací kroužek Pliosnap 0/B WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919412 Označovací kroužek Pliosnap 0/C WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919413 Označovací kroužek Pliosnap 0/D WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919414 Označovací kroužek Pliosnap 0/E WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919415 Označovací kroužek Pliosnap 0/F WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919416 Označovací kroužek Pliosnap 0/G WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919417 Označovací kroužek Pliosnap 0/H WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919418 Označovací kroužek Pliosnap 0/I WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919419 Označovací kroužek Pliosnap 0/J WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919420 Označovací kroužek Pliosnap 0/K WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919421 Označovací kroužek Pliosnap 0/L WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919422 Označovací kroužek Pliosnap 0/M WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919423 Označovací kroužek Pliosnap 0/N WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919424 Označovací kroužek Pliosnap 0/O WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919425 Označovací kroužek Pliosnap 0/P WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919426 Označovací kroužek Pliosnap 0/Q WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919427 Označovací kroužek Pliosnap 0/R WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919428 Označovací kroužek Pliosnap 0/S WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919429 Označovací kroužek Pliosnap 0/T WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919430 Označovací kroužek Pliosnap 0 U WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919431 Označovací kroužek Pliosnap 0/V WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919432 Označovací kroužek Pliosnap 0/W WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919433 Označovací kroužek Pliosnap 0/X WH černá 0,8 - 1,0 300 1

Odkazy na normy / schválení
• Chování při hoření podle normy UL 94 HB

Poznámky
• Pevnost v tahu na mezi kluzu: 54 N/mm2 
• Protažení při přetržení: 30 %
• Pružnost: 2100 N/mm2 
• Elektrická pevnost: 28 kV/mm

Rozsah dodávky
• 1 balicí jednotka = 300 kroužků na 10 

(Pliosnap 0-6) nebo 12 (Pliosnap 9 +12) 
nosičích znaků



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

974

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

Číslo výrobku Barva nosné tyče Barva nosné tyče Rozsah použití Ø mm Obsah kusů/balení Balicí jednotky 
kusů

61919434 Označovací kroužek Pliosnap 0/Y WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919435 Označovací kroužek Pliosnap 0/Z WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919436 Označovací kroužek Pliosnap 0/+ WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919437 Označovací kroužek Pliosnap 0/- WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919438 Označovací kroužek Pliosnap 0/. WH černá 0,8 - 1,0 300 1
61919439 Označovací kroužek Pliosnap 0/: WH černá 0,8 - 1,0 300 1

Pliosnap 1
61919440 Označovací kroužek Pliosnap 1/0 WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919441 Označovací kroužek Pliosnap 1/1 WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919442 Označovací kroužek Pliosnap 1/2 WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919443 Označovací kroužek Pliosnap 1/3 WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919444 Označovací kroužek Pliosnap 1/4 WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919445 Označovací kroužek Pliosnap 1/5 WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919446 Označovací kroužek Pliosnap 1/6 WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919447 Označovací kroužek Pliosnap 1/7 WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919448 Označovací kroužek Pliosnap 1/8 WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919449 Označovací kroužek Pliosnap 1/9 WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919450 Označovací kroužek Pliosnap 1/A WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919451 Označovací kroužek Pliosnap 1/B WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919452 Označovací kroužek Pliosnap 1/C WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919453 Označovací kroužek Pliosnap 1/D WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919454 Označovací kroužek Pliosnap 1/E WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919455 Označovací kroužek Pliosnap 1/F WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919456 Označovací kroužek Pliosnap 1/G WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919457 Označovací kroužek Pliosnap 1/H WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919458 Označovací kroužek Pliosnap 1/I WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919459 Označovací kroužek Pliosnap 1/J WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919460 Označovací kroužek Pliosnap 1/K WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919461 Označovací kroužek Pliosnap 1/L WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919462 Označovací kroužek Pliosnap 1/M WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919463 Označovací kroužek Pliosnap 1/N WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919464 Označovací kroužek Pliosnap 1/O WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919465 Označovací kroužek Pliosnap 1/P WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919466 Označovací kroužek Pliosnap 1/Q WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919467 Označovací kroužek Pliosnap 1/R WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919468 Označovací kroužek Pliosnap 1/S WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919469 Označovací kroužek Pliosnap 1/T WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919470 Označovací kroužek Pliosnap 1 U WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919471 Označovací kroužek Pliosnap 1/V WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919472 Označovací kroužek Pliosnap 1/W WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919473 Označovací kroužek Pliosnap 1/X WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919474 Označovací kroužek Pliosnap 1/Y WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919475 Označovací kroužek Pliosnap 1/Z WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919476 Označovací kroužek Pliosnap 1/+ WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919477 Označovací kroužek Pliosnap 1/- WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919478 Označovací kroužek Pliosnap 1. WH hnědá 1,0 - 1,4 300 1
61919479 Označovací kroužek Pliosnap 1/: hnědá 1,0 - 1,4 300 1

Pliosnap 2
61919480 Označovací kroužek Pliosnap 2/0 WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919481 Označovací kroužek Pliosnap 2/1 WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919482 Označovací kroužek Pliosnap 2/2 WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919483 Označovací kroužek Pliosnap 2/3 WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919484 Označovací kroužek Pliosnap 2/4 WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919485 Označovací kroužek Pliosnap 2/5 WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919486 Označovací kroužek Pliosnap 2/6 WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919487 Označovací kroužek Pliosnap 2/7 WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919488 Označovací kroužek Pliosnap 2/8 WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919489 Označovací kroužek Pliosnap 2/9 WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919490 Označovací kroužek Pliosnap 2/A WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919491 Označovací kroužek Pliosnap 2/B WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919492 Označovací kroužek Pliosnap 2/C WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919493 Označovací kroužek Pliosnap 2/D WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919494 Označovací kroužek Pliosnap 2/E WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919495 Označovací kroužek Pliosnap 2/F WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919496 Označovací kroužek Pliosnap 2/G WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919497 Označovací kroužek Pliosnap 2/H WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919498 Označovací kroužek Pliosnap 2/I WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919499 Označovací kroužek Pliosnap 2/J WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919500 Označovací kroužek Pliosnap 2/K WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919501 Označovací kroužek Pliosnap 2/L WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919502 Označovací kroužek Pliosnap 2/M WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919503 Označovací kroužek Pliosnap 2/N WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919504 Označovací kroužek Pliosnap 2/O WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919505 Označovací kroužek Pliosnap 2/P WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919506 Označovací kroužek Pliosnap 2/Q WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919507 Označovací kroužek Pliosnap 2/R WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919508 Označovací kroužek Pliosnap 2/S WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919509 Označovací kroužek Pliosnap 2/T WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919510 Označovací kroužek Pliosnap 2 U WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919511 Označovací kroužek Pliosnap 2/V WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919512 Označovací kroužek Pliosnap 2/W WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919513 Označovací kroužek Pliosnap 2/X WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919514 Označovací kroužek Pliosnap 2/Y WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919515 Označovací kroužek Pliosnap 2/Z WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919516 Označovací kroužek Pliosnap 2/+ WH šedá 1,0 - 1,4 300 1



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

975

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

Číslo výrobku Barva nosné tyče Barva nosné tyče Rozsah použití Ø mm Obsah kusů/balení Balicí jednotky 
kusů

61919517 Označovací kroužek Pliosnap 2/- WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919518 Označovací kroužek Pliosnap 2/. WH šedá 1,0 - 1,4 300 1
61919519 Označovací kroužek Pliosnap 2/: WH šedá 1,0 - 1,4 300 1

Pliosnap 3
61919520 Označovací kroužek Pliosnap 3/0 WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919521 Označovací kroužek Pliosnap 3/1 WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919522 Označovací kroužek Pliosnap 3/2 WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919523 Označovací kroužek Pliosnap 3/3 WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919524 Označovací kroužek Pliosnap 3/4 WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919525 Označovací kroužek Pliosnap 3/5 WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919526 Označovací kroužek Pliosnap 3/6 WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919527 Označovací kroužek Pliosnap 3/7 WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919528 Označovací kroužek Pliosnap 3/8 WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919529 Označovací kroužek Pliosnap 3/9 WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919530 Označovací kroužek Pliosnap 3/A WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919531 Označovací kroužek Pliosnap 3/B WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919532 Označovací kroužek Pliosnap 3/C WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919533 Označovací kroužek Pliosnap 3/D WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919534 Označovací kroužek Pliosnap 3/E WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919535 Označovací kroužek Pliosnap 3/F WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919536 Označovací kroužek Pliosnap 3/G WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919537 Označovací kroužek Pliosnap 3/H WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919538 Označovací kroužek Pliosnap 3/I WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919539 Označovací kroužek Pliosnap 3/J WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919540 Označovací kroužek Pliosnap 3/K WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919541 Označovací kroužek Pliosnap 3/L WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919542 Označovací kroužek Pliosnap 3/M WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919543 Označovací kroužek Pliosnap 3/N WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919544 Označovací kroužek Pliosnap 3/O WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919545 Označovací kroužek Pliosnap 3/P WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919546 Označovací kroužek Pliosnap 3/Q WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919547 Označovací kroužek Pliosnap 3/R WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919548 Označovací kroužek Pliosnap 3/S WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919549 Označovací kroužek Pliosnap 3/T WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919550 Označovací kroužek Pliosnap 3 U WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919551 Označovací kroužek Pliosnap 3/V WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919552 Označovací kroužek Pliosnap 3/W WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919553 Označovací kroužek Pliosnap 3/X WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919554 Označovací kroužek Pliosnap 3/Y WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919555 Označovací kroužek Pliosnap 3/Z WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919556 Označovací kroužek Pliosnap 3/+ WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919557 Označovací kroužek Pliosnap 3/- WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919558 Označovací kroužek Pliosnap 3/. WH zelená 1,4 - 1,8 300 1
61919559 Označovací kroužek Pliosnap 3/: WH zelená 1,4 - 1,8 300 1

Pliosnap 6
61919560 Označovací kroužek Pliosnap 6/0 WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919561 Označovací kroužek Pliosnap 6/1 WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919562 Označovací kroužek Pliosnap 6/2 WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919563 Označovací kroužek Pliosnap 6/3 WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919564 Označovací kroužek Pliosnap 6/4 WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919565 Označovací kroužek Pliosnap 6/5 WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919566 Označovací kroužek Pliosnap 6/6 WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919567 Označovací kroužek Pliosnap 6/7 WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919568 Označovací kroužek Pliosnap 6/8 WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919569 Označovací kroužek Pliosnap 6/9 WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919570 Označovací kroužek Pliosnap 6/A WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919571 Označovací kroužek Pliosnap 6/B WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919572 Označovací kroužek Pliosnap 6/C WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919573 Označovací kroužek Pliosnap 6/D WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919574 Označovací kroužek Pliosnap 6/E WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919575 Označovací kroužek Pliosnap 6/F WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919576 Označovací kroužek Pliosnap 6/G WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919577 Označovací kroužek Pliosnap 6/H WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919578 Označovací kroužek Pliosnap 6/I WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919579 Označovací kroužek Pliosnap 6/J WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919580 Označovací kroužek Pliosnap 6/K WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919581 Označovací kroužek Pliosnap 6/L WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919582 Označovací kroužek Pliosnap 6/M WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919583 Označovací kroužek Pliosnap 6/N WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919584 Označovací kroužek Pliosnap 6/O WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919585 Označovací kroužek Pliosnap 6/P WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919586 Označovací kroužek Pliosnap 6/Q WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919587 Označovací kroužek Pliosnap 6/R WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919588 Označovací kroužek Pliosnap 6/S WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919589 Označovací kroužek Pliosnap 6/T WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919590 Označovací kroužek Pliosnap 6 U WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919591 Označovací kroužek Pliosnap 6/V WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919592 Označovací kroužek Pliosnap 6/W WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919593 Označovací kroužek Pliosnap 6/X WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919594 Označovací kroužek Pliosnap 6/Y WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919595 Označovací kroužek Pliosnap 6/Z WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919596 Označovací kroužek Pliosnap 6/+ WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919597 Označovací kroužek Pliosnap 6/- WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919598 Označovací kroužek Pliosnap 6/. WH červená 1,9 - 2,6 300 1
61919599 Označovací kroužek Pliosnap 6/: WH červená 1,9 - 2,6 300 1



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

976

Označovací systémy
FLEXIMARK® označování jednožilových vodičů • Označování jednožilových vodičů „na místě“

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

Číslo výrobku Barva nosné tyče Barva nosné tyče Rozsah použití Ø mm Obsah kusů/balení Balicí jednotky 
kusů

Pliosnap 9
61919600 Označovací kroužek Pliosnap 9/0 WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919601 Označovací kroužek Pliosnap 9/1 WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919602 Označovací kroužek Pliosnap 9/2 WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919603 Označovací kroužek Pliosnap 9/3 WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919604 Označovací kroužek Pliosnap 9/4 WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919605 Označovací kroužek Pliosnap 9/5 WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919606 Označovací kroužek Pliosnap 9/6 WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919607 Označovací kroužek Pliosnap 9/7 WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919608 Označovací kroužek Pliosnap 9/8 WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919609 Označovací kroužek Pliosnap 9/9 WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919610 Označovací kroužek Pliosnap 9/A WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919611 Označovací kroužek Pliosnap 9/B WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919612 Označovací kroužek Pliosnap 9/C WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919613 Označovací kroužek Pliosnap 9/D WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919614 Označovací kroužek Pliosnap 9/E WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919615 Označovací kroužek Pliosnap 9/F WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919616 Označovací kroužek Pliosnap 9/G WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919617 Označovací kroužek Pliosnap 9/H WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919618 Označovací kroužek Pliosnap 9/I WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919619 Označovací kroužek Pliosnap 9/J WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919620 Označovací kroužek Pliosnap 9/K WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919621 Označovací kroužek Pliosnap 9/L WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919622 Označovací kroužek Pliosnap 9/M WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919623 Označovací kroužek Pliosnap 9/N WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919624 Označovací kroužek Pliosnap 9/O WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919625 Označovací kroužek Pliosnap 9/P WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919626 Označovací kroužek Pliosnap 9/Q WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919627 Označovací kroužek Pliosnap 9/R WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919628 Označovací kroužek Pliosnap 9/S WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919629 Označovací kroužek Pliosnap 9/T WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919630 Označovací kroužek Pliosnap 9 U WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919631 Označovací kroužek Pliosnap 9/V WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919632 Označovací kroužek Pliosnap 9/W WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919633 Označovací kroužek Pliosnap 9/X WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919634 Označovací kroužek Pliosnap 9/Y WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919635 Označovací kroužek Pliosnap 9/Z WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919636 Označovací kroužek Pliosnap 9/+ WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919637 Označovací kroužek Pliosnap 9/- WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919638 Označovací kroužek Pliosnap 9/. WH modrá 2,6 - 3,5 300 1
61919639 Označovací kroužek Pliosnap 9/: WH modrá 2,6 - 3,5 300 1

Pliosnap 12
61919640 Označovací kroužek Pliosnap 12/0 WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919641 Označovací kroužek Pliosnap 12/1 WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919642 Označovací kroužek Pliosnap 12/2 WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919643 Označovací kroužek Pliosnap 12/3 WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919644 Označovací kroužek Pliosnap 12/4 WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919645 Označovací kroužek Pliosnap 12/5 WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919646 Označovací kroužek Pliosnap 12/6 WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919647 Označovací kroužek Pliosnap 12/7 WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919648 Označovací kroužek Pliosnap 12/8 WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919649 Označovací kroužek Pliosnap 12/9 WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919650 Označovací kroužek Pliosnap 12/A WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919651 Označovací kroužek Pliosnap 12/B WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919652 Označovací kroužek Pliosnap 12/C WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919653 Označovací kroužek Pliosnap 12/D WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919654 Označovací kroužek Pliosnap 12/E WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919655 Označovací kroužek Pliosnap 12/F WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919656 Označovací kroužek Pliosnap 12/G WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919657 Označovací kroužek Pliosnap 12/H WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919658 Označovací kroužek Pliosnap 12/I WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919659 Označovací kroužek Pliosnap 12/J WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919660 Označovací kroužek Pliosnap 12/K WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919661 Označovací kroužek Pliosnap 12/L WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919662 Označovací kroužek Pliosnap 12/M WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919663 Označovací kroužek Pliosnap 12/N WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919664 Označovací kroužek Pliosnap 12/O WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919665 Označovací kroužek Pliosnap 12/P WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919666 Označovací kroužek Pliosnap 12/Q WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919667 Označovací kroužek Pliosnap 12/R WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919668 Označovací kroužek Pliosnap 12/S WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919669 Označovací kroužek Pliosnap 12/T WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919670 Označovací kroužek Pliosnap 12 U WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919671 Označovací kroužek Pliosnap 12/V WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919672 Označovací kroužek Pliosnap 12/W WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919673 Označovací kroužek Pliosnap 12/X WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919674 Označovací kroužek Pliosnap 12/Y WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919675 Označovací kroužek Pliosnap 12/Z WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919676 Označovací kroužek Pliosnap 12/+ WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919677 Označovací kroužek Pliosnap 12/- WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919678 Označovací kroužek Pliosnap 12/. WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1
61919679 Označovací kroužek Pliosnap 12/: WH žlutá 4,5 - 6,0 300 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

977

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování jednožilových vodičů  •  Označování jednožilových vodičů „na místě“  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  LA etikety  
  Výhody  
 •  Samolepicí etikety z polyesterové fólie pro 

laserové tiskárny  
 •  Lepší přilnavost díky zakulaceným rohům  
 •  Odolnost proti chemikáliím, UV záření, 

vlhkosti a některým olejům  
 •  Různá kritéria, například odolnost proti 

stárnutí a chemická odolnost, byly 
testovány nezávislým Zkušebním ústavem 
SP ve Švédsku podle zkušební metody 
SP 2171 (výsledky zkoušek viz výběrová 
tabulka A15)  

  Oblasti použití  
 •  Pro značení komponent, například 

k označování rozvaděčů  
 •  Potisk pomocí komerčních laserových 

tiskáren  
 •  Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK ®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/
sluzby/ke-stazeni/
software-pro-oznacovani.html)  

  Vlastnosti výrobku  
 •  Přilnavá vrstva tvrdne 24 hodin  

  Poznámky  
 •  Archy vkládejte do ručního zásobníku  
 •  Doporučuje se používat originální toner  
 •  Nejlepších výsledků při potisku laserovými 

tiskárnami lze dosáhnout přímým 
vkládáním archů do tiskárny bez ohýbání 
přes válce a při malém zahřívání  

  Info  

 •  Vzorek LA 16,9-9 YE obsažen v sáčku 
se vzorky FLEXIMARK ®  (číslo výrobku 
M3251010)  

 •  K dispozici nové velikosti  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Lepidlo  
  Na bázi akrylu s dlouhodobou 
přilnavostí  

  Barva  
  Bílá, žlutá, stříbrná  

  Materiál  
  Bezhalogenový polyester  
  Tloušťka: 0,05 mm  

  Teplotní rozsah  
  -40 °C až +125 °C  
  Minimální teplota při zpracování: 
+10 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Barva  Šířka x výška mm  Počet etiket/balení  Počet etiket na 
jednom archu 

 Balicí jednotky 
kusů 

  FLEXIMARK ®  LA etikety  
 83256198  FLEXIMARK ®  etiketa LA 7-8 WH  bílá  7,0 x 8,0  5600  560  1 
 83256199  FLEXIMARK ®  etiketa LA 7-8 YE  žlutá  7,0 x 8,0  5600  560  1 
 83256200  FLEXIMARK ®  etiketa LA 7-8 SR  stříbrná  7,0 x 8,0  5600  560  1 
 83256228  FLEXIMARK ®  etiketa LA 11.0x8.0 WH  bílá  11,0 x 8,0  4200  420  1 
 83256229  FLEXIMARK ®  etiketa LA 11.0x8.0 YE  žlutá  11,0 x 8,0 3850 385  1 
 83256230  FLEXIMARK ®  etiketa LA 11.0x8.0 SR  stříbrná  11,0 x 8,0 6110 611  1 
 83256231  FLEXIMARK ®  etiketa LA 12.0x6.0 WH  bílá  12,0 x 6,0  6110  611  1 
 83256233  FLEXIMARK ®  etiketa LA 12.0x6.0 SR  stříbrná  12,0 x 6,0 3150 315  1 
 83256232  FLEXIMARK ®  etiketa LA 12.0x6.0 YE  žlutá  12,0 x 6,0  6110  611  1 
 83256203  FLEXIMARK ®  etiketa LA 15-6 WH  bílá  15,0 x 6,0  5170  517  1 
 83256204  FLEXIMARK ®  etiketa LA 15-6 YE  žlutá  15,0 x 6,0  5170  517  1 
 83256234  FLEXIMARK ®  etiketa LA 16.0x8.0 YE  žlutá  16,0 x 8,0  3150  315  1 
 83256235  FLEXIMARK ®  etiketa LA 16.0x8.0 YE  žlutá  16,0 x 8,0  3150  315  1 
 83256236  FLEXIMARK ®  etiketa LA 16.0x8.0 SR  stříbrná  16,0 x 8,0 740 74  1 
 83256206  FLEXIMARK ®  etiketa LA 16,9-7 WH  bílá  16,9 x 7,0  4000  400  1 
 83256207  FLEXIMARK ®  etiketa LA 16,9-7 YE  žlutá  16,9 x 7,0  4000  400  1 
 83256209  FLEXIMARK ®  etiketa LA 16,9x9 WH  bílá  16,9 x 9,0  3100  310  1 
 83256210  FLEXIMARK ®  etiketa LA 16,9-9 YE  žlutá  16,9 x 9,0  3100  310  1 
 83256212  FLEXIMARK ®  etiketa LA 20-8 WH  bílá  20,0 x 8,0  2800  280  1 
 83256213  FLEXIMARK ®  etiketa LA 20-8 YE  žlutá  20,0 x 8,0  2800  280  1 
 83256215  FLEXIMARK ®  etiketa LA 25-12 WH  bílá  25,0 x 12,0  1610  161  1 
 83256216  FLEXIMARK ®  etiketa LA 25-12 YE  žlutá  25,0 x 12,0  1610  161  1 
 83256218  FLEXIMARK ®  etiketa LA 25,6-10 WH  bílá  25,6 x 10,0  1960  196  1 
 83256219  FLEXIMARK ®  etiketa LA 25,6-10 YE  žlutá  25,6 x 10,0  1960  196  1 
 83256221  FLEXIMARK ®  etiketa LA 46,9-9 WH  bílá  46,9 x 9,0  1240  124  1 
 83256222  FLEXIMARK ®  etiketa LA 46,9-9 YE  žlutá  46,9 x 9,0  1240  124  1 
 83256224  FLEXIMARK ®  etiketa LA 56-21,8 WH  bílá  56,0 x 21,8  390  39  1 
 83256243  FLEXIMARK ®  etiketa LA 60-30 WH  bílá  60,0 x 30,0 270 27  1 
 83256225  FLEXIMARK ®  etiketa LA 56-21,8 YE  žlutá  56,0 x 21,8  390  39  1 
 83256096  FLEXIMARK ®  etiketa LA 30 30,5-12,7 WH  bílá  30,5 x 12,7  110  110  1 
 83256240  FLEXIMARK ®  etiketa LA 30.5x12.7 YE  žlutá  30,5 x 12,7  1100  110  1 
 83256241  FLEXIMARK ®  etiketa LA 30 30.5-12.7 YE  žlutá  30,5 x 12,7  1100  110  1 
 83256242  FLEXIMARK ®  etiketa LA 30.5x12.7 SR  stříbrná  30,5 x 12,7 270 27  1 
 83256097  FLEXIMARK ®  etiketa LA 50 60-30 WH  bílá  60,0 x 30,0  240  24  1 
 83256244  FLEXIMARK ®  etiketa LA 60-30 YE  žlutá  60,0 x 30,0 270 27  1 
 83256245  FLEXIMARK ®  etiketa LA 60-30 SR  stříbrná  60,0 x 30,0  180  18  1 
 83256237  FLEXIMARK ®  etiketa LA 80-7,5 WH  bílá  80,0 x 7,5  740  74  1 
 83256238  FLEXIMARK ®  etiketa LA 80.0x7.5 YE  žlutá  80,0 x 7,5  740  74  1 
 83256239  FLEXIMARK ®  etiketa LA 80-7,5 SR  stříbrná  80,0 x 7,5 1110 110  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Srovnatelné výrobky  
 •  Etikety pro označování komponent FLEXIMARK ®  TA    

 
 

  Příslušenství  
 •  FLEXIMARK ®  Software 10.0 viz strana   979  
 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

978

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  označování komponentů  •  Označování komponentů pomocí PC a termotiskárny  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  TA z pěnové hmoty  

  Info  

 •  Vzorek obsažen v sáčku se vzorky 
FLEXIMARK ®  (číslo výrobku M3251010)  

  Výhody  
 •  Cenově výhodná alternativa k tradičním 

gravírovaným plastovým etiketám  
 •  Samolepicí na mnoha površích  
 •  Dobrá odolnost proti UV záření  

  Oblasti použití  
 •  Pro identifi kaci komponent a rozvaděčů, 

značení CE, logotypů apod.  
 •  Komponenty v rozvaděčích a na řídicích 

jednotkách  
 •  Informační tabule atd.  
 •  Potisk pomocí termotiskárny FLEXIMARK ®  

A4+M nebo EOS4  
 •  Potisk pomocí softwaru FLEXIMARK ®  

(ke stažení na: http://lappgroup.cz/
sluzby/ke-stazeni/
software-pro-oznacovani.html)  

  Vlastnosti výrobku  
 •  Doporučená barevná páska: FTI-Y 60-360 

BK (číslo výrobku 83260201)  

  Konstrukce  
 •  Dodáváno jako role  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Rozměry  
  Průměr jádra: 76 mm  

  Na vyžádání  
  Další velikosti na vyžádání  

  Lepidlo  
  Na bázi akrylu s dlouhodobou 
přilnavostí  

  Barva  
  Bílá a stříbrná  

  Materiál  
  Polyesterová pěnová hmota  

  Teplotní rozsah  
  -40 °C až +90 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Barva  Šířka x délka mm  Obsah kusů/balení  Balicí jednotky 
kusů 

  Obdélnikový tvar  
 83260164  FLEXIMARK ®  TA pěna 27-8 WH  bílá  8,0 x 27,0  1000  1 
 83260165  FLEXIMARK ®  TA pěna 27-12,5 WH  bílá  12,5 x 27,0  1000  1 
 83260166  FLEXIMARK ®  TA pěna 27-12,5 SR  stříbrná  12,5 x 27,0  1000  1 
 83260167  FLEXIMARK ®  TA pěna 27-15 SR  stříbrná  15,0 x 27,0  1000  1 
 83260168  FLEXIMARK ®  TA pěna 27-18 SR  stříbrná  18,0 x 27,0  1000  1 
 83260169  FLEXIMARK ®  TA pěna 27-18 WH  bílá  18,0 x 27,0  1000  1 
 83260170  FLEXIMARK ®  TA pěna 30-40 SR  stříbrná  40,0 x 30,0  1000  1 
 83260171  FLEXIMARK ®  TA pěna 35-15 SR  stříbrná  15,0 x 35,0  1000  1 
 83260172  FLEXIMARK ®  TA pěna 35-18 SR  stříbrná  18,0 x 35,0  1000  1 
 83260173  FLEXIMARK ®  TA pěna 45-15 SR  stříbrná  15,0 x 45,0  1000  1 
 83260174  FLEXIMARK ®  TA pěna 45-15 WH  bílá  15,0 x 45,0  1000  1 
 83260175  FLEXIMARK ®  TA pěna 48-19 WH  bílá  19,0 x 48,0  750  1 
 83260176  FLEXIMARK ®  TA pěna 50-15 SR  stříbrná  15,0 x 50,0  750  1 
 83260177  FLEXIMARK ® TA pěna 50-25 SR  stříbrná  25,0 x 50,0  750  1 
 83260178  FLEXIMARK ®  TA pěna 60-30 WH  bílá  30,0 x 60,0  500  1 
 83260179  FLEXIMARK ®  TA pěna 60-30 SR  stříbrná  30,0 x 60,0  500  1 
 83260180  FLEXIMARK ®  TA pěna 70-18 SR  stříbrná  18,0 x 70,0  500  1 
 83260181  FLEXIMARK ®  TA pěna 90-30 WH  bílá  30,0 x 90,0  250  1 
 83260182  FLEXIMARK ®  TA pěna 90-30 SR  stříbrná  30,0 x 90,0  250  1 
 83260183  FLEXIMARK ®  TA pěna 90-45 SR  stříbrná  45,0 x 90,0  250  1 
 83260184  FLEXIMARK ®  TA pěna 90-45 WH  bílá  45,0 x 90,0  250  1 
 83260185  FLEXIMARK ®  TA pěna 100-30 SR  stříbrná  30,0 x 100,0  250  1 
 83260186  FLEXIMARK ®  TA pěna 100-50 SR  stříbrná  50,0 x 100,0  250  1 
 83260187  FLEXIMARK ®  TA pěna 100-50 WH  bílá  50,0 x 100,0  250  1 
 83260188  FLEXIMARK ®  TA pěna 105-140 SR  stříbrná  140,0 x 105,0  500  1 

  S kruhovým výřezem pro značení ovládacích panelů  
 83260189  FLEXIMARK ®  TA pěna 40-30 Ø 24mm SR  stříbrná  30,0 x 40,0  1000  1 
 83260190  FLEXIMARK ®  TA pěna 40-30 Ø 24mm WH  bílá  30,0 x 40,0  1000  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Srovnatelné výrobky  
 •   Etikety pro označování komponent FLEXIMARK ®  TA      

  

  Příslušenství  
 •   FLEXIMARK ®  Software 10.0 viz strana   979   
 •   FLEXIMARK ®  termotiskárny A4+M a EOS4* viz strana   980   

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

979

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  příslušenství - označování pomocí PC  •  FLEXIMARK ®  Software  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  Software 10.0  

  Info  

 •  Bezplatná zkušební verze je k dispozici 
na webových stránkách společnosti 
Lapp Kabel  

 •  Bezplatná technická podpora v anglickém 
jazyce (Telefon: +46 155 777 64, 
E-Mail: support@fl eximark.se)  

  Výhody  
 •  Pro uživatelský komfort bylo rozhraní 

navrženo tak, aby bylo blízké uživatelům 
aplikací Microsoft ®  Offi  ce  

 •  Umožňuje tisk čárových kódu, log a dalších 
obrázků, číselných řad, stejně jako i import 
souborů z aplikace Excel  

 •  Online aktualizační služba pro nové etikety 
přes internet  

 •  Knihovna obrázků včetně symbolů 
používaných v elektrotechnice  

 •  Integrovaný katalog produktů pro všechny 
etikety a značení  

  Oblasti použití  
 •  Označovací software, který umožňuje 

snadný a rychlý tisk všech druhů štítků 
FLEXIMARK ®   

  Vlastnosti výrobku  
 •  Systémové požadavky:

- 20 MB volného místa na pevném disku
- tiskárna a ovladač pro Microsoft ®  
Windows 2000 nebo vyšší  

 •  Vhodný pro Windows 7  
 •  Tiskárny: laserové, termografi cké  
 •  Dostupné jazyky: němčina, angličtina, 

švédština a francouzština  
 •  Dostupné čárové kódy: EAN-8, EAN-13, 

EAN-128, Code-128, Code-39, interleaved 
2/5, UPC-A  

  Poznámky  
 •  Plná verze je k dispozici k bezplatnému 

stažení pro testování po dobu 30 dnů  
 •  Light verze je k dispozici ke stažení zdarma  
 •  Ke stažení na: http://lappgroup.cz/

sluzby/ke-stazeni
/software-pro-oznacovani.html  

 •  Bezplatná technická podpora v anglickém 
jazyce (Telefon: +46 155 777 64, 
E-Mail: support@fl eximark.se)  

  Rozsah dodávky  
 •  CD-ROM  
 •  Návod k obsluze, resp. podpora přímo 

v programu  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Jazyk  Balicí jednotky kusů 

  FLEXIMARK ®  Software 10.0  
 83251080  FLEXIMARK ®  Software 10.0   DE  / EN  / SE  / FR   1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

980

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  příslušenství - označování pomocí PC  •  FLEXIMARK ®  tiskárny  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  termotiskárny A4+M a EOS4*  

  Info  

 •  FLEXIMARK ®  EOS4 zaručuje vynikající 
kvalitu tisku za rozumnou cenu  

 •  Bezplatná technická podpora v anglickém 
jazyce (Telefon: +46 155 777 64, E-Mail: 
support@fl eximark.se)  

  Výhody  
 •  Vysoká rychlost tisku (až 125 mm/s)  
 •  Velmi dobré rozlišení tisku: 300 dpi  
 •  Snadná integrace do stávajících IT 

prostředí  
 •  Jednoduchá komunikace s označovacím 

softwarem FLEXIMARK  ®  10.0  
 •  Jednoduchou údržbu jako čištění čidla 

etiket, výměnu přítlačného válce nebo 
tiskové hlavy může provést obsluha  

  Oblasti použití  
 •  Tisk na množství různých materiálů (mimo 

jiné smršťovací hadice FLEXIMARK ® , 
kabelové etikety PUR a etikety TA z pěnové 
hmoty)  

 •  Metoda termografi ckého tisku zvyšuje 
odolnost potištěného povrchu proti otěru 
a poškrabání a poskytuje také zvýšenou 
odolnost proti olejům a chemikáliím  

  Poznámky  
 •  Bezplatná technická podpora v anglickém 

jazyce (Telefon: +46 155 777 64, 
E-Mail: support@fl eximark.se)  

 •  A4+M je vhodnější pro ploché smršťovací 
hadice, neboť volitelný řezací nůž může 
i perforovat  

 •  Další systémy termografi ckého tisku jsou 
k dispozici na vyžádání  

  Rozsah dodávky  
 •  FLEXIMARK ®  termotiskárna A4+M/300 

nebo EOS 4 s návodem k obsluze 
a servisní příručkou  

 •  Označovací software
FLEXIMARK ®  Software 10.0  

 •  Ovladač Windows ®   
 •  FLEXIMARK ®  barevná páska R71 55/360 

pryskyřice, BK (číslo výrobku 83259604)  
 •  Napájecí kabel USB (délka 1,8 m)  

  Technické údaje  

   ETIM 5.0 Class-ID: EC000610  
  ETIM 5.0 Class-Description:
popisovač etiket  

  Rozměry  
  FLEXIMARK ®  termotiskárna A4+M:
274 x 242 x 446 mm (V x Š x H);  
  FLEXIMARK ®  termotiskárna EOS4:
245 x 264 x 412 mm (V x Š x H)  

  Role s etiketami  
  Tloušťka materiálu: 0,055-1,2 mm
(A4+M), 0,055-0,7 mm (EOS4)
Šířka nosiče: 10-120 mm (A4+M),
10-116 mm (EOS4)  
  Max. průměr jádra:
38,0-100,0 mm (A4+M),
38-76 mm (EOS4)  

  Barevné pásky  
  Délka až 500 m (A4+M),
resp. 360 m (EOS4)  
  Rychlost  
  Až 125 mm/s  

  Hmotnost  
  FLEXIMARK ®  termotiskárna A4+M: 
9,0 kg  
  FLEXIMARK ®  termotiskárna EOS4:
5 kg  

  Materiál  
  Etikety nebo nekonečný materiál 
v rolích  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Barva  Balicí jednotky kusů 

  Tiskárna  
 83259598  FLEXIMARK ®  termotiskárna EOS4/300  1 
 83259602  FLEXIMARK ®  termotiskárna A4+M/300  1 

  Perforační a střihací nůž pro etikety  
 83259584  FLEXIMARK ® střihací nůž EOS4  kovová  1 
 83259603  FLEXIMARK ®  perforační nůž A4+M  kovová  1 

 * Obchodovaný výrobek, nejde o výrobek společnosti Lapp 
 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Příslušenství  
 •   FLEXIMARK ®  smršťovací hadice viz strana   954   
 •   FLEXIMARK ®  Flexilabel TFL     
 •   FLEXIMARK ®  navíjecí etikety TCK viz strana   955   
 •   FLEXIMARK ®  Software 10.0 viz strana   979   
 •   FLEXIMARK ®  barevné pásky pro termotiskárny A4+M/300 and EOS4* viz strana   981   
 •   FLEXIMARK ®  Flexiprint TF viz strana   965   
 •   Etikety pro označování komponent FLEXIMARK ®  TA      

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

981

Označovací systémy
FLEXIMARK® příslušenství - označování pomocí PC • FLEXIMARK® tiskárny

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® barevné pásky pro termotiskárny A4+M/300 and EOS4*

Výhody
• Vhodné pro každou šířku a povrch 

etiket. Odolné proti poškrábání a oděru 
(i barevné). K dispozici v různých 
provedeních

• Pro každou aplikaci je potřeba zvolit 
vhodnou barevnou pásku

• Se střihacím nožem pro termotiskárnu 
FLEXIMARK® EOS 4 lze jednotlivě nebo 
na konci práce stříhat různé etikety 
a smršťovací hadice

• Perforační nůž termotiskárny FLEXIMARK® 
A4+M umožňuje navíc perforaci materiálů, 
aby je bylo možno později ručně oddělit

Oblasti použití
• Pryskyřičné pásky R 71: výhradně pro 

plastové etikety s hladkým/lesklým 
povrchem

• FTI-Y: vynikající výsledky tisku na všech 
etiketách s výjimkou smršťovacích hadic 
odolných proti motorové naftě

• FTI-X: speciálně vhodné pro smršťovací 
hadice

Poznámky
• Další provedení na vyžádání

Technical data

ETIM 5.0 Class-ID: EC000610
ETIM 5.0 Class-Description:  
popisovač etiket

Číslo výrobku Označení výrobku Barva Šířka mm x délka m Materiál Balicí jednotky 
kusů

Barevné pásky
83259604 Barevná páska R71 55-360 pryskyřice BK černá 55,0 x 360,0 pryskyřice 1
83259609 Barevná páska R71 110-360 pryskyřice BK černá 110,0 x 360,0 pryskyřice 1
83260201 Barevná páska FTI-Y 60-360 BK černá 60,0 x 300,0 vosk 1
83260200 Barevná páska FTI-Y 110-360 BK černá 110,0 x 360,0 vosk 1
83260206 Barevná páska FTI-X 60-300 BK černá 60,0 x 300,0 vosk 1
83260205 Barevná páska FTI-X 100-300 BK černá 100,0 x 300,0 vosk 1
83260262 Barevná páska Y501P 30-450 WH bílá 30,0 x 450,0 vosk 1
83260260 Barevná páska FTI-X 55-300 WH bílá 55,0 x 300,0 vosk 1
83260261 Barevná páska FTI-X 110-300 WH bílá 110,0 x 300,0 vosk 1

* Obchodovaný výrobek, nejde o výrobek společnosti Lapp
Další barvy, velikosti a materiály na vyžádání
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• FLEXIMARK® termotiskárny A4+M a EOS4* viz strana 980



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

982

Označovací systémy
FLEXIMARK® nosiče znaků a příslušenství • FLEXIMARK® nosiče znaků

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® nosiče znaků PTE

Výhody
• Zaručují vysokou flexibilitu: 

- nosiče znaků lze zkrátit na požadovanou  
  délku 
- vhodné pro etikety FLEXIMARK®  
  Flexilabel LFL, pásky se znaky MINI, jakož 
  i pro průmyslové pásky DYMO®

• Dodatečná ochrana proti UV záření 
a různým chemikáliím

Oblasti použití
• Pro značení kabelů/hadic
• Slouží k uchycení textových pásků a pásků 

se znaky, potiskovatelných etiket LFL 
a např. etiketovacích pásek DYMO nebo 
Brother

• Upevnění pomocí kabelových vázacích 
pásků šířky 2,6 mm (venku je nutné použít 
pásky odolné proti UV záření) nebo pomocí 
šroubů a nýtů při použití koncových zátek

Vlastnosti výrobku
• Bez látek narušujících smáčení laku

Rozsah dodávky
• Dodávka v plastovém sáčku nebo 

v krabičce (viz obrázek); držáky znaků 
v plastovém sáčku jsou již nařezané na 
určitou velikost

Vhodné nářadí
• FLEXIMARK® FL52ERA děrovací kleště pro 

nosiče znaků viz strana 988
• FLEXIMARK® FL52A děrovací kleště pro 

nosiče znaků viz strana 988

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Materiál
Bezhalogenový polyetylen

Teplotní rozsah
-75 °C až +80 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Délka mm Max. výška nosiče 
mm Obsah kusů/balení Balicí jednotky 

kusů

FLEXIMARK® nosiče znaků PTE
83253012 FLEXIMARK® PTE 6-1000 mm TR (plastový sáček) 1.000 6 10 1
83259950 FLEXIMARK® PTE 6-10 m TR (Box) 10.000 6 1 1
83252081 FLEXIMARK® PTE 9,5-285 mm TR (plastový sáček) 285 9.5 10 1
83252084 FLEXIMARK® PTE 9,5-1000 mm TR (plastový sáček) 1.000 9.5 10 1
83259951 FLEXIMARK® PTE 9.5-10 m TR (Box) 10.000 9.5 1 1
83252028 FLEXIMARK® PTE 12-285 mm TR (plastový sáček) 285 12 10 1
83252027 FLEXIMARK® PTE 12-1000 mm TR (plastový sáček) 1.000 12 10 1
83259952 FLEXIMARK® PTE 12-10 m TR (Box) 10.000 12 1 1
83251060 FLEXIMARK® PTE 19-285 mm TR (plastový sáček) 285 19 10 1
83259953 FLEXIMARK® PTE 19-5 m TR (Box) 5.000 19 1 1
83251061 FLEXIMARK® PTE 19-1000 mm TR (plastový sáček) 1.000 19 10 1
83259954 FLEXIMARK® PTE 25-5 m TR (Box) 5.000 25 1 1

Příslušenství pro nosiče znaků PTE 9,5 mm
83252005 FLEXIMARK® uzavírací knoflík MINI FLKA 5206 YE 500 1
83252020 FLEXIMARK® koncová zátka MINI FLG 5242 YE 100 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Srovnatelné výrobky
• FLEXIMARK® PTEF/ CAB viz strana 983

Příslušenství
• FLEXIMARK® FL52ERA děrovací kleště pro nosiče znaků viz strana 988
• Basic Tie kabelové vázací pásky viz strana 1057
• DYMO® ID 1 - průmyslové pásky viz strana 991
• FLEXIMARK® FL52A děrovací kleště pro nosiče znaků viz strana 988



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

983

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  nosiče znaků a příslušenství  •  FLEXIMARK ®  nosiče znaků  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  PTEF/ CAB  

  Info  

 •  Vzorek PTEF 9,5-35 obsažen v sáčku 
se vzorky FLEXIMARK ®  (číslo výrobku 
M3251010)  

  Výhody  
 •  Etikety LFL pro popis pomocí PC, které se 

jen zasunou, jsou přizpůsobeny různým 
velikostem nosičů znaků  

 •  Cenově výhodné díky úspoře času 
a odpadu při stříhání  

 •  Dodatečná ochrana proti UV záření 
a různým chemikáliím  

  Oblasti použití  
 •  Pro značení kabelů/hadic  
 •  Slouží k uchycení textových pásků a pásků 

se znaky, potiskovatelných etiket LFL 
a např. etiketovacích pásek DYMO nebo 
Brother  

 •  Upevnění pomocí kabelových vázacích 
pásků šířky 2,6 mm (venku je nutné použít 
pásky odolné proti UV záření) nebo pomocí 
šroubů a nýtů při použití koncových zátek  

  Vlastnosti výrobku  
 •  Bez látek narušujících smáčení laku  

  Rozsah dodávky  
 •  PTEF bez kabelových vázacích pásků 

CAB: s kabelovými vázacími páskami 
(135x2,6 mm)  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Materiál  
  Bezhalogenový polyetylen  

  Teplotní rozsah  
  -75 °C až +80 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  A mm  B mm  C mm  D mm  Obsah kusů/
balení 

 Balicí jednotky 
kusů 

  PTEF držáky znaků - bez kabelových vázacích pásků  
 83254974  FLEXIMARK ®  PTEF 6-35 TR  8,7  6  35  47,0  50  1 
 83254960  FLEXIMARK ®  PTEF 9.5-18 TR  12,2  9.5  18  30,0  50  1 
 83254961  FLEXIMARK ®  PTEF 9.5-28 TR  12,2  9.5  28  40,0  50  1 
 83254963  FLEXIMARK ®  PTEF 9.5-35 TR  12,2  9.5  35  47,0  50  1 
 83254964  FLEXIMARK ®  PTEF 9.5-58 TR  12,2  9.5  58  70,0  50  1 
 83254965  FLEXIMARK ®  PTEF 9.5-70 TR  12,2  9.5  70  82,0  50  1 
 83280006  FLEXIMARK ®  PTEF 12-18 TR  14,8  12  18  30,0  50  1 
 83254976  FLEXIMARK ®  PTEF 12-28 TR  14,8  12  28  40,0  50  1 
 83254977  FLEXIMARK ®  PTEF 12-38 TR  14,8  12  38  50,0  50  1 
 83254978  FLEXIMARK ®  PTEF 12-58 TR  14,8  12  58  70,0  50  1 
 83254982  FLEXIMARK ®  PTEF 19-50 TR  21,7  19  50  62,0  50  1 

  CAB držáky znaků - s kabelovými vázacími páskami  
 83259091  FLEXIMARK ®  CAB 6-35 TR  8,7  6  35  47,0  50  1 
 83259087  FLEXIMARK ®  CAB 9.5-18 TR  12,2  9.5  18  30,0  50  1 
 83259084  FLEXIMARK ®  CAB 9.5-28 TR  12,2  9.5  28  40,0  50  1 
 83259088  FLEXIMARK ®  CAB 9.5-35 TR  12,2  9.5  35  47,0  50  1 
 83259086  FLEXIMARK ®  CAB 9.5-58 TR  12,2  9.5  58  70,0  50  1 
 83259078  FLEXIMARK ®  CAB 12-18 TR  14,8  12  18  30,0  50  1 
 83259079  FLEXIMARK ®  CAB 12-28 TR  14,8  12  28  40,0  50  1 
 83259080  FLEXIMARK ®  CAB 12-38 TR  14,8  12  38  50,0  50  1 
 83259081  FLEXIMARK ®  CAB 12-58 TR  14,8  12  58  70,0  50  1 
 83259070  FLEXIMARK ®  CAB 19-50 TR  21,7  19  50  62,0  50  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Příslušenství  
 •   Basic Tie kabelové vázací pásky viz strana   1057   
 •   TY-RAP ®  detekovatelné kabelové vázací pásky viz strana   1059   
 •   DYMO ®  ID 1 - průmyslové pásky viz strana   991   
 •   TY-FAST ®  standardní kabelové vázací pásky viz strana   1058   

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

984

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  nosiče znaků a příslušenství  •  FLEXIMARK ®  nosiče znaků  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  nosiče znaků PGS  

  Info  

 •  Vzorek PGS 10-285 BK obsažen v sáčku 
se vzorky FLEXIMARK ®  (číslo výrobku 
M3251010)  

  Výhody  
 •  Jednoduché označování  
 •  Flexibilní  
 •  Samolepicí na mnoha površích  
 •  Transparentní kryt MT zaručuje 

dodatečnou ochranu etiket nebo 
označovacích pásků  

 •  Různá kritéria, například odolnost proti 
stárnutí a chemická odolnost, byly 
testovány nezávislým Zkušebním ústavem 
SP ve Švédsku podle zkušební metody 
SP 2171 (výsledky zkoušek viz výběrová 
tabulka A15)  

  Oblasti použití  
 •  Označování sestav ve výrobě rozvaděčů  
 •  Vhodné pro etikety FLEXIMARK ®  Flexilabel 

LFL, označovací pásky MINI, jakož i pro 
průmyslové pásky DYMO ®   

 •  Upevnění nalepením nebo při teplotách
> +45 °C pomocí šroubů nebo nýtů  

  Vlastnosti výrobku  
 •  Mimořádná odolnost proti plameni podle 

UL 94 V-0  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Barva  
  Černá, bílá, šedá  

  Materiál  
  Plast ABS  

  Teplotní rozsah  
  -20 °C až +45 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Barva  Délka x výška mm  Obsah kusů/balení  Balicí jednotky kusů 

  FLEXIMARK ®  nosiče znaků PGS  
 83252010  FLEXIMARK ®  PGS 10-285 WH  bílá  285,0 x 10,0  10  1 
 83250002  FLEXIMARK ®  PGS 10-285 BK  černá  285,0 x 10,0  10  1 
 83252011  FLEXIMARK ®  PGS 10-1000 WH  bílá  1.000,0 x 10,0  10  1 
 83250003  FLEXIMARK ®  PGS 10-1000 BK  černá  1.000,0 x 10,0  10  1 
 83252014  FLEYXIMARK ®  PGS 10-1000 GY  šedá  1.000,0 x 10,0  10  1 

  Transparentní kryt etikety  
 83250043  FLEXIMARK ®  ochrana etiket 10-100 PGS 10  transparentní  1.000,0 x 10,0  10  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Příslušenství  
 •   FLEXIMARK ®  FL52ERA děrovací kleště pro nosiče znaků viz strana   988   
 •   DYMO ®  ID 1 - průmyslové pásky viz strana   991   

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

985

  Označovací systémy  
  FLEXIMARK ®  nosiče znaků a příslušenství  •  FLEXIMARK ®  nosiče znaků  

 Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz 

  FLEXIMARK ®  označovací objímka Snap-on  

  Info  

 •  Vzorek označovací objímky 2-3,5/15 
obsažen v sáčku se vzorky FLEXIMARK ®  
(číslo výrobku M3251010)  

  Výhody  
 •  Efektivní a rychlé označování předem 

zapojených kabelů a vodičů  
 •  Zvýšená odolnost proti poškrábání  
 •  Odolná a fl exibilní ochrana  
 •  Bez halogenů a odolná proti plameni  
 •  Různá kritéria, například odolnost proti 

stárnutí a chemická odolnost, byly 
testovány nezávislým Zkušebním ústavem 
SP ve Švédsku podle zkušební metody 
SP 2171 (výsledky zkoušek viz výběrová 
tabulka A15)  

  Oblasti použití  
 •  Ke značení jednožilových vodičů  
 •  Značení kabelů s optickými vlákny  
 •  Značení kabeláže UNITRONIC ®  provozní 

sběrnice  
 •  Označování po montáži  

  Vlastnosti výrobku  
 •  Mimořádná odolnost proti plameni podle 

UL 94 V-0  

  Poznámky  
 •  Vhodná označovací objímka pro etikety 

LMB  

  Rozsah dodávky  
 •  Označovací objímka bez etiket  

  Technické údaje  

  ETIM 5.0 Class-ID: EC001288  
  ETIM 5.0 Class-Description: 
označovací materiál  

  Barva  
  Transparentní  

  Materiál  
  Bezhalogenový polyetylen  

  Teplotní rozsah  
  -40 °C až +80 °C  

  Číslo výrobku   Označení výrobku  Délka mm  Pro vnější Ø kabelu 
mm  Obsah kusů/balení  Balicí jednotky kusů 

  FLEXIMARK ®  označovací objímka Snap-on  
 83252650  FLEXIMARK ®  označovací objímka Snap-on 2-3,5/10 TR  10  2,0 - 3,5  1000  1 
 83252651  FLEXIMARK ®  označovací objímka Snap-on 2-3,5/15 TR  15  2,0 - 3,5  1000  1 
 83252695  FLEXIMARK ®  označovací objímka Snap-on 2-3,5/23 TR  23  2,0 - 3,5  500  1 
 83252653  FLEXIMARK ®  označovací objímka Snap-on 2,8-5/10 TR  10  2,8 - 5,0  1000  1 
 83252654  FLEXIMARK ®  označovací objímka Snap-on 2,8-5/15 TR  15  2,5 - 5,0  1000  1 
 83252656  FLEXIMARK ®  označovací objímka Snap-on 5-8/10 TR  10  5,0 - 8,0  500  1 
 83252657  FLEXIMARK ®  označovací objímka Snap-on 5-8/15 TR  15  5,0 - 8,0  500  1 
 83252660  FLEXIMARK ®  označovací objímka Snap-on 8-10/15 TR  15  8,0 - 10,0  500  1 

 Fotografi e nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů. 
 Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket. 

 

  Příslušenství  
 •   FLEXIMARK ®  etiketa LMB viz strana   951   
 •  FLEXIMARK ®  etiketa LMB 30-4,7 YEWH  

 

  Info  



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

986

Označovací systémy
FLEXIMARK® nosiče znaků a příslušenství • FLEXIMARK® nosiče znaků

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® označovací objímka uzavřená

Výhody
• Zvýšená odolnost proti poškrábání
• Dlouhodobá stálost
• Verze z PUR je bez halogenů 

a samozhášecí
• Různá kritéria, například odolnost proti 

stárnutí a chemická odolnost, byly 
testovány nezávislým Zkušebním ústavem 
SP ve Švédsku podle zkušební metody 
SP 2171 (výsledky zkoušek viz výběrová 
tabulka A15)

Oblasti použití
• Ke značení jednožilových vodičů
• Značení kabeláže UNITRONIC® provozní 

sběrnice
• Označování před montáží

Vlastnosti výrobku
• Mimořádná odolnost proti plameni podle  

UL 94 V-0

Poznámky
• Vhodná označovací objímka pro etikety 

LMB

Rozsah dodávky
• Označovací objímka bez etiket

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Na vyžádání
Další nosiče znaků k dispozici na 
vyžádání

Barva
Transparentní

Materiál
PUR bezhalogenový 
PVC

Teplotní rozsah
-50 °C až +80 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Délka mm Pro vnější Ø kabelu 
mm Obsah kusů/balení Balicí jednotky 

kusů
Bez halogenů

83252670 FLEXIMARK® označovací objímka bezhalogenová 1,4-5/10 TR 10 1,4 - 5,0 1000 1
83252671 FLEXIMARK® označovací objímka bezhalogenová 1,4-5/15 TR 15 1,4 - 5,0 1000 1
83252693 FLEXIMARK® označovací objímka bezhalogenová 1,4-5/23 TR 23 1,4 - 5,0 500 1
83252672 FLEXIMARK® označovací objímka bezhalogenová 1,4-5/30 TR 30 1,4 - 5,0 500 1
83252673 FLEXIMARK® označovací objímka bezhalogenová 5-11/10 TR 10 11,0 - 5,0 500 1
83252674 FLEXIMARK® označovací objímka bezhalogenová 5-11/15 TR 15 11,0 - 5,0 500 1
83252694 FLEXIMARK® označovací objímka bezhalogenová 5-11/23 TR 23 11,0 - 5,0 200 1
83252675 FLEXIMARK® označovací objímka bezhalogenová 5-11/30 TR 30 11,0 - 5,0 200 1

Obsahující halogeny
83252887 FLEXIMARK® označovací objímka 1-2/30 TR 30 2,0 - 1,0 500 1
83252889 FLEXIMARK® označovací objímka 2-3/30 TR 30 3,0 - 2,0 500 1
83252642 FLEXIMARK® označovací objímka 2-4/15 TR 15 4,0 - 2,0 1000 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• FLEXIMARK® etiketa LMB viz strana 951



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

987

Označovací systémy
FLEXIMARK® nosiče znaků a příslušenství • FLEXIMARK® nosiče znaků

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® označovací objímka pro kabelové vázací pásky

Výhody
• Zvýšená odolnost proti poškrábání
• Možnost vícenásobného použití díky 

kabelovým vázacím páskům
• Odolná a flexibilní ochrana
• Různá kritéria, například odolnost proti 

stárnutí a chemická odolnost, byly 
testovány nezávislým Zkušebním ústavem 
SP ve Švédsku podle zkušební metody 
SP 2171 (výsledky zkoušek viz výběrová 
tabulka A15)

Oblasti použití
• Pro značení kabelů (vhodná i pro velké 

průřezy)
• Značení kabeláže UNITRONIC® provozní 

sběrnice
• Označování před montáží

Vlastnosti výrobku
• Mimořádná odolnost proti plameni podle  

UL 94 V-0

Poznámky
• Vhodná označovací objímka pro etikety 

LMB

Rozsah dodávky
• Označovací objímka bez etiket

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Rozměry
Výška objímky: 3 mm 
Šířka objímky: 5 mm 
Absolutní rozměry 
(včetně vázacího pásku): 20 mm

Na vyžádání
Další nosiče znaků k dispozici na 
vyžádání

Info
Rozměry: 9,3 x 20 mm

Barva
Transparentní

Materiál
PUR bezhalogenový

Teplotní rozsah
-50 °C až +80 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Délka mm Obsah kusů/balení Balicí jednotky kusů

FLEXIMARK® označovací objímka pro kabelové vázací pásky
83252676 FLEXIMARK® označovací objímka pro kabelové vázací pásky 30 200 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• Basic Tie kabelové vázací pásky viz strana 1057
• TY-RAP® detekovatelné kabelové vázací pásky viz strana 1059
• TY-FAST® standardní kabelové vázací pásky viz strana 1058
• FLEXIMARK® etiketa LMB viz strana 951



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

988

Označovací systémy
FLEXIMARK® nosiče znaků a příslušenství • Příslušenství - nosiče znaků

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

FLEXIMARK® FL52ERA děrovací kleště pro nosiče znaků

Výhody
• Funkce pro středový otvor
• Nový děrovací přípravek umožňuje přesné 

děrování otvorů pro kabelové vázací pásky
• Lze používat také jako nůž ke zkrácení 

nosičů znaků
• Nízká hmotnost, vhodné pro všechny 

velikosti rukou

Oblasti použití
• Speciální děrovací kleště pro nosiče znaků 

PTE a PGS o šířce 6-12 mm

Poznámky
• Náhradní díly jsou dostupné
• Jednotlivé části (střihací a děrovací 

přípravek) lze vyměnit
• Pro nosiče znaků šířky 19 mm použijte 

kleště FL 52 A (č. výr. 83250024)

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Číslo výrobku Označení výrobku Pro držáky znaků Obsah kusů/balení

FLEXIMARK® FL52ERA děrovací kleště pro nosiče znaků
83252047 FLEXIMARK® kleště FL52ERA 6/9.5/12 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• FLEXIMARK® označovací sada MINI viz strana 960

FLEXIMARK® FL52A děrovací kleště pro nosiče znaků

Oblasti použití
• Speciální děrovací kleště pro nosiče znaků 

PTE a PGS o šířce 6-12 mm
• Lze používat také jako nůž ke zkrácení 

nosičů znaků
• Stříhají a děrují standardní držáky znaků 

MINI PTE (6 až 25)

Vlastnosti výrobku
• Kleště mohou stříhat a děrovat držáky 

znaků 6-25 mm

Poznámky
• Jednotlivé části (střihací a děrovací 

přípravek) lze vyměnit
• Náhradní díly jsou dostupné

Konstrukce
• Nízká hmotnost, vhodné pro všechny 

velikosti rukou
• Kapesní formát

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Číslo výrobku Označení výrobku Vhodné pro Obsah kusů/balení

FLEXIMARK® FL52A děrovací kleště pro nosiče znaků
83252024 FLEXIMARK® kleště FL52A MINI 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• FLEXIMARK® označovací sada MINI viz strana 960

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

989

Označovací systémy
FLEXIMARK® nosiče znaků a příslušenství • Svazkování kabelů

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

KMK nosič etiket

Výhody
• Popsaný zasouvací pásek se vloží do 

nosiče etiket a pomocí ochranného krytu 
prachotěsně uzavře

Oblasti použití
• Označování a svazkování více vodičů 

a kabelů ve vnitřních prostorech
• Pro průměr svazku 10 - 31 mm

Vlastnosti výrobku
• Popisování ručně, na psacím stroji, 

laserovou a inkoustovou tiskárnou

Odkazy na normy / schválení
• Odolnost proti setření: DIN 30646:1993-11, 

DIN VDE 0611-1:1977-11

Konstrukce
• Šířka pásku KMK: 5 mm
• Průměr svazku KMK: 10-25 mm
• Šířka pásku KMK 3: 10 mm
• Průměr svazku KMK 3: 16-31 mm
• Upevňovací oka KMK 2/KMK 4: 5 mm

Rozsah dodávky
• Etikety nutno objednat samostatně
• Etikety: 10 listů se 150 (61742922) nebo 

50 (61742926) etiketami

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Barva
Transparentní

Materiál
Nosič etiket: polyetylen, bez halogenů
Etikety: kartón, DIN A4 perforovaný, 
bezsilikonový a bezhalogenový

Teplotní rozsah
-40 °C až +80 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Šířka x výška mm Vybavení na kus Vhodné pro Obsah kusů/
balení

KMK nosič etiket
61742820 KMK 1 nosič etiket 29,0 x 8,0 s páskem ES/LP-BW-GB 100
61742822 KMK 2 nosič etiket 29,0 x 8,0 bez pásku ES/LP-BW-GB 100
61742824 KMK 3 nosič etiket 40,0 x 17,0 s páskem ES/KMK 3 GB 50
61742826 KMK 4 nosič etiket 40,0 x 17,0 bez pásku ES/KMK 3 GB 50
61742922 ES/LP-BW-GB etikety 29,0 x 8,0 1500 etiket KMK 1, KMK 2 10
61742926 ES/KMK 3 GB etikety 40,0 x 17,0 500 etiket KMK 3, KMK 4 10

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

ETB nosič etiket
Výhody
• Vhodný pro vázání a svazkování
• Označovací štítek lze snadno otevírat 

a zavírat, aby bylo možné etiketu vyměnit
• Dobrá odolnost proti UV záření

Oblasti použití
• Označování kabelů, potrubí a různých 

výrobků nebo jako nosiče reklamy, 
přívěsky ke kufrům nebo k etiketování 
všeho druhu

Vlastnosti výrobku
• Etiketa je skládána tak, aby ji bylo 

možné složit na čtvrtinu původní velikosti 
odpovídající viditelné části popisového 
pole v nosiči etiket (lze použít pro 4 různé 
popisy)

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Všeobecně
Dostupné znaky: A-Z, 0-9

Materiál
Polypropylen (PP), odolný proti UV záření

Teplotní rozsah
-30 °C až +110 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Šířka x výška mm Počet etiket na jednom 
archu Obsah kusů/balení

ETB nosič etiket
61742810 ETB nosič transparentní 60,0 x 33,0 10 50
61742900 ETB etikety 52,0 x 17,5 14 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Konstrukce
• Perforované A5 listy (barva: bílá)
• Rozměry kabelového vázacího pásku: 

200 x 5 mm

Rozsah dodávky
• 61742810: včetně etiket  

(2 hárky se 14 etiketami)



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

990

Označovací systémy
Elektronické tiskárny etiket • Elektronické tiskárny etiket

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

DYMO® Industry Rhino Pro 4200

Výhody
• Kompaktní, snadno ovladatelný, časově 

úsporný etiketovací přístroj pro výhodné 
použití na cestách

• Marking Kit (označovací sada) obsahuje 
veškeré prvky, nezbytné pro označování 
kabelů a komponentů v provozu

Oblasti použití
• Označování kabelů a vodičů
• Označování řadových svorek
• Označování různých modulů 

a konstrukčních součástí
• Označování patch panelů a přípojných 

krabic

Vlastnosti výrobku
• Běžná klávesnice QWERTZ pro rychlé 

a snadné zadávání textu šetří čas a peníze
• Podsvícený LCD displej s velkými znaky 

a vysokým kontrastem pro snadné čtení 
údajů i ve špatně osvětlených pracovních 
oblastech

• Mnohostranné etiketování s průmyslovým 
lepidlem. Tiskne 6, 9, 12 a 19 mm široké 
etikety z mnoha různých materiálů 
a v mnoha barvách, jakož i smršťovací 
hadice, také etikety do drsného prostředí

• Klávesa „Oblíbené“ umožňuje rychlý 
přístup k Vašim nejčastěji používaným 
etiketám, symbolům a pojmům

• Integrovaný pogumovaný povrch pomáhá 
předcházet poškození při náhodných 
pádech

Poznámky
• Napájecí kabel objednávejte pod číslem 

61800150

Konstrukce
• FLEXIMARK Kit DYMO® RHINO PL 150 

-  sada k okamžitému použití v pevném 
plastovém kufru

 
Obsah: 
1x tiskárna etiket DYMO® Rhino PL150 
1x vinylové etikety 9 mm (nebo 12 mm) ve  
 žluté a bílé barvě 
1x speciální děrovací kleště FL52ERA 
1x nosič znaků PTE 9,5-1000

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Class-Description:  
označovací materiál

Barva
Černá, žlutá a bílá

Materiál
Technologie tisku etiket pomocí 
termotiskárny zaručuje trvanlivé etikety 
odolné proti rozmazání a poškrábání
Li-Ion akumulátor

Číslo výrobku Označení výrobku Obsah kusů/balení

DYMO® Rhino Pro 4200
61800337 DYMO RHINO PRO 4200 1

FLEXIMARK® Kit PL 150
83257103 FLEXIMARK® Kit PL 150 9 mm 1
83257104 FLEXIMARK® Kit PL 150 12mm 1

DYMO® je registrovaná obchodní značka společnosti Sanford GmbH, Newell Rubbermaid Company.
Sada FLEXIMARK® DYMO® obsahuje štítkovač DYMO PL 150 (stejné funkce, jako DYMO® 4200, pouze jiný model)
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

Srovnatelné výrobky
• Mobilní tiskárna etiket PL 300 a PL 200

Příslušenství
• DYMO® ID 1 - průmyslové pásky viz strana 991



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

991

Označovací systémy
Elektronické tiskárny etiket • Elektronické tiskárny etiket

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

DYMO® ID 1 - průmyslové pásky

Výhody
• Pásky ID 1 jsou obzvláště odolné vůči 

opotřebení, kolísání teplot, chemikáliím, 
rozpouštědlům, vodě a UV záření

Oblasti použití
• Pro potisk etiket a smršťovacích hadíc 

pomocí DYMO® serie 4200/PL 150, 200 
a 300

Konstrukce
• Trvanlivá polyesterová páska: 

Ideální pro silně tvarované a práškově 
upravené povrchy, pro které je potřebná 
extrémně dobrá přilnavost a dlouhá 
životnost. K označování přípojkových 
krabic, tlačítkových a ranžírovacích skříní 
(patch panelů)

• Barevná vinylová páska: 
Spojení trvanlivého lepidla, flexibilního 
barevného vinylu a pásky odolné 
oproti UV záření, olejům, poškrábání 
a rozpouštědlům nabízí ideální řešení 
popisování všeho druhu. Pro použití ve 
vnitřních prostorech i venku. Ideální 
pro výstražné a bezpečnostní značení 
a k označování kabelů a vodičů

• Páska smršťovací hadice: 
K označování jednožilových vodičů 
a kabelů. Kombinace smršťovací hadice 
a speciální barevné pásky zajišťuje 
popis, který je odolný proti rozmazání, 
poškrábání, rozpouštědlům, olejům a UV 
záření

• Nelepivá vkládací etiketa: 
Ideální jako vkládací etiketa pro nosiče 
znaků (např. PTEF/CAB), které se 
připevňují ke kabelu kabelovými vázacími 
páskami. 
Materiál: polypropylen

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC000608
ETIM 5.0 Class-Description: 
popisovací páska

Teplotní rozsah
-18 °C až +90 °C

Číslo výrobku Označení výrobku Barva písma/páska Šířka mm Délka m Pro vnější Ø kabelu 
mm

Obsah kusů/
balení

Transparentní polyesterové pásky
61800285 RP/ID1 9mm POLYESTER BK/TR černá/transparentní 9 5.5 1

Flexibilní vinylové pásky
61800274 RP/ID1 9mm VINYL BK/WH černá/bílá 9 5.5 1
61800275 RP/ID1 12mm VINYL BK/GE černá/žlutá 12 5.5 1
61800276 RP/ID1 12mm VINYL BK/OR černá/oranžová 12 5.5 1
61800277 RP/ID1 12mm VINYL BK/RD černá/červená 12 5.5 1
61800278 RP/ID1 12mm VINYL BK/GN černá/zelená 12 5.5 1
61800279 RP/ID1 12mm VINYL BK/WH černá/bílá 12 5.5 1
61800280 RP/ID1 19mm VINYL BK/GE černá/žlutá 19 5.5 1
61800281 RP/ID1 19mm VINYL BK/OR černá/oranžová 19 5.5 1
61800282 RP/ID1 19mm VINYL BK/RD černá/červená 19 5.5 1
61800283 RP/ID1 19mm VINYL BK/GN černá/zelená 19 5.5 1
61800284 RP/ID1 19mm VINYL BK/WH černá/bílá 19 5.5 1

Pásky smršťovacích hadic
61800290 RP/ID1 Shrink 1-6-1400 černá/bílá 6 1.5 1,18 - 2,33 1
61800291 RP/ID1 Shrink 1-9-1400 černá/bílá 9 1.5 1,73 - 3,73 1
61800295 RP/ID1 Shrink 1-9-1400YL černá/žlutá 9 1.5 1,73 - 3,73 1
61800292 RP/ID1 Shrink 1-12-1400 černá/bílá 12 1.5 2,97 - 5,13 1
61800296 RP/ID1 Shrink 1-12-1400YL černá/žlutá 12 1.5 2,97 - 5,13 1
61800293 RP/ID1 Shrink 1-19-1400 černá/bílá 19 1.5 4,64 - 8,70 1
61800297 RP/ID1 Shrink 1-19-1400YL černá/žlutá 19 1.5 4,64 - 8,70 1

Vkládané štítky nelepicí
61800340 RP/ID1 vkládaný štítek 1-6-1600 černá/bílá 6 5.5 1
61800344 RP/ID1 vkládaný štítek 1-12-1600 černá/bílá 12 5.5 1

DYMO® je registrovaná obchodní značka společnosti Sanford GmbH, Newell Rubbermaid Company.
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

Příslušenství
• TY-FAST® standardní kabelové vázací pásky viz strana 1058
• DYMO® Industry Rhino Pro 4200 viz strana 990



Ö
LF

LE
X®

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
FL

EX
IM

AR
K®

SI
LV

YN
®

SK
IN

TO
P®

EP
IC

®
H

IT
RO

N
IC

®
ET

H
ER

LI
N

E®
U

N
IT

RO
N

IC
®

PŘ
ÍL

O
H

A

992

Označovací systémy
Razicí přístroje • Ruční razicí přístroje

Aktuální informace najdete na www.lappgroup.cz

M1011 ruční vyrážecí přístroj

Výhody
• Pevný ruční razicí přístroj
• Snadné vyrážení popisu do nerezových 

a hliníkových pásků o šířce 12 mm, které 
odolávají extrémním povětrnostním 
podmínkám, slané vodě, chemikáliím 
a vysokým teplotám

• Vestavěný děrovač umožňuje ražbu otvorů 
pro upevnění pomocí kabelových vázacích 
pásků, hřebíků nebo šroubů

• Rychlé, jednoduché a trvalé značení 
v provozu

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC000610
ETIM 5.0 Class-Description: 
popisovač etiket

Všeobecně
Výška písma: 4,7 mm

Poznámky
Průměr vyraženého otvoru: 2 mm
Dostupné znaky: A-Z, 0-9

Materiál
Nerezová ocel: 14.301 (EN Standard), 
SAE Grade 304
Tloušťka pásku: 0,12 mm

Číslo výrobku Označení výrobku Výška písma mm Šířka mm Délka m Obsah kusů/balení

Razící přístroj v kufříku
61742670 M 1011 razicí přístroj 4.7 1

Vhodné pro embosované pásky
61742710 ABS hliníkový razicí pásek bez lepidla 12 4.8 1
61742720 Hliníkový razicí pásek s lepidlem 12 3.65 1
61742700 Razicí pásek z nerezové oceli 12 6.4 1

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Garance 1 rok může být prodloužena po registraci vašeho zařízení na stránkách DYMO®

Přibalený návod na použití naleznete ke stažení na: http://www.lappkabel.com/instructions.html

SP Metallprint

Výhody
• Jednoduchá manipulace
• Obsluha jednoruční nebo obouruční
• Prostorově úsporná konstrukce pro 

omezený prostor

Technické údaje

ETIM 5.0 Class-ID: EC000610
ETIM 5.0 Class-Description: 
popisovač etiket

Všeobecně
Max. hloubka zasunutí: 90 mm
Hmotnost: 6,5 kg

Poznámky
Rozměry přístroje (V x H x Š): 
303 x 145 x 120 mm

Číslo výrobku Označení výrobku Výška textu mm Obsah kusů/balení

SP Metallprint
61725991 SP 2 razicí přístroj 2 1
61725990 SP 3 razicí přístroj 3 1
61725992 SP 4 razicí přístroj 4 1
61725993 SP 5 razicí přístroj 5 1
61726000 PK 2 náhradní razicí kotouč 2 1
61726001 PK 3 náhradní razicí kotouč 3 1
61726002 PK 4 náhradní razicí kotouč 4 1
61726003 PK 5 náhradní razicí kotouč 5 1

Vhodné prázdné štítky
83251576 FLEXIMARK® SMC blanko 9,9-110 50
83251575 FLEXIMARK® SMC blanko 9,9-75 50

Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.
Produkty FLEXIMARK® jsou prodávány jako balicí jednotky. Např. při objednávce 640 etiket LCK 32, stačí objednat jednu balicí jednotku, která obsahuje 640 etiket.

Příslušenství
• FLEXIMARK® FCC nerezové označování kabelů viz strana 944

Oblasti použití
• Označování kabelů a komponentů
• Pro venkovní použití

Poznámky
• Vestavěný děrovač umožňuje ražbu otvorů 

pro upevnění pomocí kabelových vázacích 
pásků, hřebíků nebo šroubů

• Číslice 1 není na razícím kotouči - použijte 
znak „I“

• Pro objednávku náhradních dílů nás 
kontaktujte

Rozsah dodávky
• M 1011: razicí přístroj, razicí kotouč, 

hliníkový razicí pásek bez lepidla, ocelový 
razicí pásek bez lepidla, přenosné 
ochranné pouzdro

Oblasti použití
• Stolní vyrážecí přístroj pro kovové štítky
• SP Metallprint je ručně ovládaný přístroj 

k rychlému a bezproblémovému ražení 
štítků. Přístroj je obzvláště vhodný pro 
malé série s měnícími se údaji a pro různé 
typy štítků. Štítek se upne a provede 
se nastavení požadovaných znaků na 
vyrážecím kolečku, které je viditelné 
zepředu. Nastavitelný automatický posun 
pracovního stolu zajišťuje požadované 
odstupy vyražených značek mezi sebou

Vlastnosti výrobku
• Velikosti písma: 2, 3, 4, 5 mm (vyměnitelné 

vyrážecí kotouče)
• Sada znaků: velká písmena A-Z,  

číslice 0-9, znaky +/-
• Max. zpracovatelná velikost štítků:  

140 x 90 mm

• Omezení tlaku pro rovnoměrnou hloubku 
vyrážení

• Nastavitelný doraz pomocí svorkovnice

Rozsah dodávky
• Razicí přístroj včetně razicího kotouče se 

zvolenou velikostí písma
• Blanko štítky pro označování kabelů: 

50 štítků/balení




